
Szukasz idealnej przestrzeni, która łączy 
w sobie nowoczesność, komfort użytkowania 
i doskonałą lokalizację? Serdecznie zapraszamy 

do zapoznania się z najnowszą ofertą Przedsiębiorstwa 
Budowlanego Szeliga. Nowoczesna inwestycja 
w samym sercu Zambrowa, to nie tylko mieszkania 
i lokale usługowe – to przede wszystkim przestrzeń, 

gdzie każdy detal został zaprojektowany z myślą 
o wygodzie i funkcjonalności. To wyjątkowe miejsce 
do zamieszkania jak i rozwoju biznesu, łączące wygodę 
z miejskim stylem życia na najwyższym poziomie.
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Jak ocenić potencjał inwestycyjny?

Kluczowe czynniki  
wpływające na wartość nieruchomości
Inwestowanie w nieruchomości stanowi niezwykle 

atrakcyjną i stabilną opcję dla tych, którzy chcą pomnażać 
swoje kapitały. Jednym z kluczowych elementów 

skutecznego podejmowania decyzji inwestycyjnych 
w tej dziedzinie jest pełne zrozumienie istotnych 
czynników wpływających na wartość nieruchomości. 
W tym artykule skoncentrujemy się na istotnych 
aspektach, które warto uwzględnić w procesie oceny 
potencjału inwestycyjnego nieruchomości.

LokaLizacja

Lokalizacja odgrywa kluczową rolę w inwestowaniu w nierucho-
mości i często jest jednym z ważniejszych czynników, który biorą pod 
uwagę potencjalni inwestorzy. To, gdzie znajduje się nieruchomość, 
może mieć znaczący wpływ na jej wartość, rentowność, a także na po-
tencjalne ryzyko związane z inwestycją. Istotną kwestią jest również 
otoczenie, które obejmuje aspekty takie jak bezpieczeństwo okolicy, 
estetyka otaczających budynków czy stan infrastruktury drogowej. 
Na atrakcyjność nieruchomości dla potencjalnych najemców czy 
kupujących ma również wpływ dostępność do kluczowych usług, 
takich jak sklepy, placówki zdrowotne, przystanki komunikacji 
miejskiej czy miejsca sportowo-rekreacyjne. Chcąc mieć stały popyt 
na wynajem, warto również rozważyć lokalizację blisko centrów 
biznesowych miejsc pracy czy uniwersytetów. Nie można pominąć 
również kwestii środowiska naturalnego i zanieczyszczenia. Obszary 
z dużą ilością zieleni, parków, czy bliskość do obszarów naturalnych, 
jak plaże czy lasy, są często bardziej pożądane. Natomiast wysoki 
poziom zanieczyszczenia czy hałasu może negatywnie wpłynąć 
na wartość nieruchomości.

Techniczna ocena nieruchomości

Nieruchomości nowoczesne, które charakteryzują się wysokim 
standardem wykonania, nowoczesnymi rozwiązaniami technologicz-
nymi oraz efektywnością energetyczną, często są bardziej pożądane 
na rynku. Dzięki zastosowaniu nowych materiałów budowlanych 
i technologii, takie obiekty oferują mieszkańcom większy komfort 
życia, a co za tym idzie – wzrasta cena rynkowa nieruchomości. 
Dodatkową zaletą nowszych budynków jest to, że z reguły wymagają 
mniejszych nakładów na bieżące utrzymanie i naprawy. Z drugiej 
strony, starsze nieruchomości mają swój niepowtarzalny charakter 
i często znajdują się w atrakcyjnych, historycznych lokalizacjach. 
Jednakże, aby spełniały oczekiwania nowoczesnego rynku, mogą 
wymagać znacznych inwestycji w remonty, modernizację i aktuali-
zację instalacji, co może być kosztowne.

Ważnym aspektem technicznej oceny nieruchomości jest 
również sprawdzenie stanu instalacji elektrycznej, hydraulicznej, 
systemu grzewczego i wentylacyjnego. Nowoczesne systemy mogą 
przyczynić się do obniżenia kosztów eksploatacji i zwiększenia 
efektywności energetycznej budynku. Nie można także pomijać 
kwestii związanych z bezpieczeństwem. Pamiętaj, że odpowiednie 
zabezpieczenia przeciwpożarowe, systemy alarmowe i monitoring 
to elementy, które mogą zwiększyć wartość nieruchomości oraz 
zapewnić bezpieczeństwo jej użytkownikom.

PoTencjał wynajmu oraz wzrosT warTości nieruchomości

Pierwszym i podstawowym czynnikiem, który należy 
rozważyć przy strategii inwestycyjnej jest aktualny popyt 
na wynajem w danej okolicy. Należy zbadać, jakie typy nieru-
chomości są najbardziej pożądane – czy to małe mieszkania 
dla studentów, większe apartamenty dla rodzin czy też prze-
strzenie biurowe. Ważne jest, aby zrozumieć, kto jest główną 
grupą najemców i jakie są ich potrzeby. Kolejnym ważnym 
elementem jest analiza średnich stawek wynajmu w re-
gionie. Zrozumienie tego, jak kształtują się ceny, pozwoli 
oszacować potencjalny dochód, a także zwrot z inwestycji. 

Trzeba również uwzględnić koszty związane z utrzymaniem 
nieruchomości, takie jak naprawy, opłaty administracyjne 
czy podatki.

Warto również zwrócić uwagę na perspektywy rynku wynaj-
mu. Rozważ jakie czynniki mogą wpłynąć na rynek w przyszłości, 
na przykład zmiany w lokalnych przepisach dotyczących wynaj-
mu, trendy demograficzne czy rozwój gospodarczy. Inwestorzy 
powinni także analizować perspektywy wzrostu wartości nieru-
chomości. To nie tylko kwestia bieżącego stanu rynku, ale również 
przyszłych planów dotyczących rozwoju infrastruktury i lokalnej 
gospodarki. Inwestycje w drogi, transport publiczny, szkoły czy 
obszary rekreacyjne mogą znacząco wpłynąć na wartość nieru-
chomości w przyszłości.

Inwestowanie w nieruchomości to proces wymagający grun-
townej analizy i zrozumienia wielu czynników. Lokalizacja, stan 
techniczny, potencjał wynajmu czy wzrostu wartości to kluczowe 
elementy, które powinny być dokładnie przeanalizowane przed 
podjęciem decyzji inwestycyjnej. Pamiętaj, że każda nieruchomość 
jest unikalna, a jej ocena wymaga indywidualnego podejścia. 
Dokładne zrozumienie rynku i odpowiednie przygotowanie mogą 
znacznie zwiększyć szanse na sukces inwestycyjny.



1 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 27, 50m², ul. E. 
Orzeszkowej, os. Mickiewicza, Po-
lecamy Państwu kawalerkę o po-
wierzchni 27, 5 mkw na osiedlu 
Mickiewicza przy ul. E.Orzesz-
kowej. Miejsce idealne na do-
chodowy najem. Nieruchomość 
położona jest IV piętrze w ni-
skim ocieplonym budynku wy-
konanego z cegły. Wejście do 
budynku zabezpieczone domofo-
nem. Mieszkanie składa się z du-
żej kuchni, łazienki oraz pokoju z 
wyjściem na zabudowany balkon. 
iski czynsz w wysokości 310 zł. Do 
dyspozycji nowego nabywcy przy-
należy także piwnica.  350.000zł 
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 32m², ul. Stołecz-
na, os. przydworcowe, cegła, 
Mieszkanie umeblowane . Czynsz 
-450zł+światło ok. 80zł(induk-
cja)+internet 40zł W czynszu 
-CWU, zimna woda, ogrzewa-
nie gazowe, wywóz śmieci itp.  
1.500zł 506-479-699 

BIAŁYSTOK, 33, 50m², os. Wysoki 
Stoczek, cegła, Dojazd do centrum 
zajmuje zaledwie kilka minut. 
Mieszkanie znajduje się na za-
mkniętym terenie w kompleksie 
kilku nowszych bloków. Dostęp 
do posesji wyłącznie dla miesz-
kańców. Prywatne miejsca posto-
jowe. Mieszkanie znajduje się na 
II piętrze. W skład nieruchomo-
ści wchodzi przestronny salon z 
wyjściem na balkon, duża ustaw-
na kuchnia oraz łazienka z oknem. 
Mieszkanie środkowe, ciche i cie-
płe. Miesięczne koszty utrzyma-
nia wynoszą do 380zł. Ogrzewa-
nie bez podzielników i coroczny 
zwrot po rozliczeniu. 360.000zł 
853-070-975 Centrum 

WASILKÓW, 100m², 1 pokój, 
kuchnia, łazienka taras, balkon, 
100m Wasilków, wynajmę.Czynsz 
1500 kaucja 1500. 1.500zł 735-
806-097 

2 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 37m², os. Sienkie-
wicza, Mieszkanie, po general-
nym remoncie położone  nieopo-
dal ul. Wąskiej. Mieszkanie na IVp. 
w budynku z windą z 2007 roku. 
Mieszkanie składa się z ustawne-
go pokoju, oddzielnej kuchni oraz 
łazienki z WC. W kuchni z  zabu-
dowa w nowoczesnym stylu wy-
posażoną we wszelkie niezbędne 
nowe sprzęty i nową zabudowę.  
Łazienka nowocześnie wykończo-
na w ponadczasowej szarości . Do 
mieszkania przynależy również 
balkon. Na podłogach wysokiej 
klasy panele, w korytarzu gres.  
459.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 37, 30m², os. Anto-
niuk, Mieszkanie  po  generalnym 
remoncie ( wymieniona hydrau-

lika i elektryka)  Na powierzch-
nię mieszkania składają się 2 duże 
ustawne pokoje oddzielna kuch-
nia z zabudową kuchenną, łazien-
ka oraz korytarz  z zabudową . 
Mieszkanie znajduje się na 3 pię-
trze  niskiego  bloku z cegły. Ła-
zienka w glazurze z prysznicem 
oraz WC Bliskość szkół, sklepów, 
Galerii Antoniuk, przystanków 
podnosi atrakcyjność oferty.  
349.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 38m², ul. Gajowa, os. 
Dziesięciny, 2-pokojowe mieszka-
nie przy ul. Gajowej na II piętrze 
w niskim, ocieplonym budynku z 
1984r. Mieszkanie składa się z 2 
niezależnych pokoi, łazienki, toa-
lety,  oddzielnej kuchni oraz kory-
tarza. Do mieszkania przynależy 
piwnica stanowiąca idealne miej-
sce do przechowywania rowerów 
czy innych sprzętów bez utraty 
miejsca w mieszkaniu. Mieszkanie 
o układzie dwustronnym. Atutem 
mieszkania jest czynsz wynoszący 
400 zł. Mieszkanie posiada prze-
stronny balkon.  359.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 38, 08m², ul. Boha-
terów Getta, os. Centrum, 2 po-
kojowe mieszkanie  w centrum 
miasta położone przy ulicy Boha-
terów Getta. Miejsce idealne pod 
inwestycje. Nieruchomość poło-
żona jest na I piętrze w niski blo-
ku. Mieszkanie składające się z 
dwóch, niezależnych pokoi, od-
dzielnej kuchni, korytarza, łazien-
ki. Całość w pełni rozkładowa, po-
mieszczenia bardzo ustawne. Do 
mieszkanie przynależy balkon. 
Okna PCV o wystawie południo-
wej. Do mieszkania przynależy 
również piwnica. Czynsz w wyso-
kości 400 zł.  355.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 40m², os. piasta, Ku-
pie mieszkanie Białystok Piasta 
inne tel 503-391-530 w rozsadnej 
cenie  5.000zł/mkw. 503-391-530 

BIAŁYSTOK, 41, 60m², ul. Bro-
niewskiego, os. Antoniuk, 2 poko-
je, położone przy ul.Broniewskie-
go. Nieruchomość położona jest 
na III piętrze w niskim budynku z 
lat 70 wykonanego z cegły. Na po-
wierzchnie składają się w 2 po-
koje, łazienka, kuchnia oraz ko-
rytarz. Do mieszkania przynależy 
piwnica Dwustronny układ po-
mieszczeń. Mieszkanie nie wyma-
ga dodatkowych nakładów finan-
sowych. Atutem mieszkania jest 
czynsz wynoszący 350 zł. Woj-
ciech Biernacki tel. 531 790 133 
Oferta wysłana z systemu Galac-
tica Virgo 335.000zł 853-070-975 
Centrum 

BIAŁYSTOK, 42m², ul. Nowa, os. 
Piaski, Kupie mieszkanie od 42 do 
60 m² w rozsądnej cenie 799-179-
787 6.000zł 799-179-787 

BIAŁYSTOK, 42m², ul. Jurowiec-
ka 15, os. centrum, cegła, Nowe 
2-pokojowe mieszkanie „Apar-
tamenty Jagielońskie” - ul. Juro-
wiecka w ścisłym centrum Bia-
łegostoku. Mieszkanie położone 

na 2 piętrze, salon z aneksem ku-
chennym, sypialnia, łazienka z WC 
i przedpokoj. Do mieszkania przy-
lega duży taras. Mieszkanie jest 
bardzo jasne i słoneczne. Lokal 
urządzony i wyposażony: kuchnia 
z AGD (lodówka, płyta indukcyjna, 
piekarnik, okap zmywarka). Sza-
fa w przedpokoju i w sypialni oraz 
pozostałe wyposażenie. 2.400zł 
694-081-358 

Białystok, 45m², Kupię 
mieszkanie w Białym-
stoku, bezpośrednio. 
Mieszkanie może być do 
remontu. Zakup gotów-
kowy. Proszę o kontakt.
tel. 731 810 508  300.000zł 
731-810-508 
BIAŁYSTOK, 45m², ul. Narodo-
wych Sił Zbrojnych, cegła, Apar-
tament premium w stylu glamo-
ur gotowy do wprowadzenia od 
zaraz, zupełnie nowy. Mieszka-
nie wyposażone jest w całkowi-
cie nowy sprzęt wysokiej jakości 
(pralka, zmywarka, płyta induk-
cyjna, piekarnik, okap, lodówka 
etc…). Apartament usytuowany 
jest na 2 piętrze w apartamen-
towcu z 2023r. Możliwość wyna-
jęcia parkingowego w garażu pod-
ziemn Doskonała lokalizacja przy 
ul. Rocha. Samo centrum miasta. 
2500 pln plus czynsz i media licz-
nikowe.  2.500zł 501-612-512 

BIAŁYSTOK, 47m², os. Dziesięci-
ny, 2 pokojowe mieszkanie, znaj-
dujące się na 11 piętrze  bloku z 
płyty. W bloku znajduje się win-
da. Nieruchomość składa się z : 
- Ustawnego salonu z wyjściem 
na  balkon  z widokiem na okolicę. 
-ustawnej sypialni - nowoczesnej 
łazienki - Oddzielnej widnej  kuch-
ni  z zabudową kuchenną do wła-
snej aranżacji. - Przestrzennego 
przedpokoju . Wszystkie pomiesz-
czenia dostępne bezpośrednio z 
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Jak rozwinąć swój portfel inwestycyjny?

Inwestycje w nieruchomości zagraniczne
Inwestowanie w nieruchomości zagraniczne staje się coraz 

bardziej popularne wśród inwestorów poszukujących 
nowych możliwości i dywersyfikacji swoich portfeli. 

Ta forma inwestycji oferuje szereg unikalnych korzyści, 
ale jednocześnie wymaga szczególnej uwagi ze względu 
na związane z nią wyzwania. W tym artykule przyjrzymy się 
kluczowym aspektom inwestowania w nieruchomości poza 
granicami własnego kraju, z uwzględnieniem potencjalnych 
możliwości, ryzyk i strategii maksymalizacji zysków.

kLuczowe czynniki inwesTycyjne

Inwestowanie w nieruchomości na rynku zagranicznym 
to proces wymagający dogłębnej analizy różnych aspektów. 
Na początku warto skupić się na wyborze lokalizacji, opartym 
na solidnym zrozumieniu ekonomicznych wskaźników regionu, 
takich jak PKB, stopa zatrudnienia i planowane inwestycje in-
frastrukturalne. Przed podjęciem decyzji przeanalizuj stabilność 
polityczną i ekonomiczną kraju. Stabilne regiony politycznie 
i gospodarczo są zazwyczaj bezpieczniejsze dla inwestycji za-
granicznych. Wybierając lokalizację zwróć uwagę na klimat 
i środowisko naturalne regionu, które będzie miało znaczący 
wpływ na atrakcyjność turystyczną i koszty utrzymania nierucho-
mości. Kultura i zwyczaje lokalne również odgrywają istotną rolę, 
zwłaszcza w przypadku inwestycji o charakterze komercyjnym 
lub turystycznym. Regiony bogate w kulturę i tradycje mogą 
przyciągać większą liczbę turystów, dzięki czemu zwiększony 
zostanie popyt na nieruchomości.

PrzePisy Prawne i PodaTkowe

Zagraniczni inwestorzy muszą zmierzyć się z zawiłościami 
lokalnych przepisów i regulacji, aby mieć gwarancję legalności 
i rentowności inwestycji. Znajomość różnic w prawie własności 
jest niezbędna, ponieważ w niektórych krajach obowiązują 
specyficzne ograniczenia dla obcokrajowców dotyczące zakupu 

nieruchomości, wymagające często uzyskania specjalnych zezwo-
leń lub stosowania określonych struktur prawnych.

Oprócz tego, zagraniczni inwestorzy muszą być świadomi 
zawiłości podatkowych, które obejmują podatki od transakcji, 
nieruchomości, dochodu z wynajmu, a także potencjalne podatki 
od zysków kapitałowych. Zrozumienie tych aspektów w kontekście 
obu krajów – zarówno inwestycji, jak i pochodzenia inwestora 
– jest kluczowe dla optymalizacji podatkowej i uniknięcia po-
dwójnego opodatkowania.

Biorąc pod uwagę dynamikę zmian w przepisach praw-
nych i podatkowych, niezwykle ważne jest korzystanie z usług 

międzynarodowych doradców 
prawnych i podatkowych. 
Specjaliści mogą zapewnić 
aktualną wiedzę na temat lo-
kalnych regulacji, doradzić 
w zakresie najlepszych praktyk 
i pomóc w zapewnieniu zgod-
ności z przepisami.

zarządzanie i uTrzymanie 
nieruchomości

E f e k t y w n e  z a r z ą -
d z a n i e  i  u t r z y m a n i e 
nieruchomości zagranicznej 
jest nie tylko kluczowe dla 
sukcesu inwestycyjnego, ale 

również stanowi wyzwanie ze względu na odległość i różnice 
kulturowe. Zarządzanie codzienne obejmuje szereg działań, 
począwszy od bieżącej konserwacji i napraw, przez zarządza-
nie wynajmem, po interakcję z najemcami. Długoterminowa 
strategia utrzymania wartości nieruchomości powinna obej-
mować regularne prace konserwacyjne i modernizacyjne, które 
nie tylko utrzymają nieruchomość w dobrym stanie, ale także 
mogą zwiększyć jej wartość. Planowanie remontów, aktualizacja 
wyposażenia, a nawet drobne ulepszenia estetyczne mogą zna-
cząco wpłynąć na atrakcyjność nieruchomości dla potencjalnych 
najemców lub kupców.

Znalezienie zaufanych partnerów do zarządzania nierucho-
mością jest kluczowe. Może to być lokalna firma zarządzająca 
nieruchomościami, która zajmie się wszystkimi aspektami za-
rządzania, od marketingu i wynajmu po bieżące naprawy 
i konserwację. Ważne jest, aby partner ten miał dobre zrozumienie 
lokalnego rynku, a także był w stanie efektywnie komunikować 
się z właścicielem nieruchomości.

Inwestowanie w nieruchomości zagraniczne to szansa na roz-
szerzenie horyzontów inwestycyjnych i potencjalne znaczne zyski. 
Sukces w tej dziedzinie wymaga jednak gruntownej analizy, 
rozważnego podejścia do zarządzania ryzykiem oraz efektywne-
go wykorzystania wiedzy i doświadczenia lokalnych ekspertów. 
Z odpowiednią strategią i zaangażowaniem, inwestycje te mogą 
stanowić ważny element dywersyfikacji portfela inwestycyjnego, 
otwierając drzwi do nowych, ekscytujących możliwości na global-
nym rynku nieruchomości.



korytarza.. Do dyspozycji nowego 
właściciela jest również bokówka. 
349.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48, 63m², os. Cen-
trum, 2 pokojowe mieszkanie po-
łożone  na dogodnym drugim pię-
trze w Centrum Białegostoku. 
Mieszkanie znajduje się w budyn-
ku z cegły. Na podłogach w każ-
dym pokoju znajduje się parkiet w 
dobrym stanie. Czynsz wynosi 370 
zł. Mieszkanie posiada  spory bal-
kon. Idealne dla rodziny lub jako 
lokata kapitału pod wynajem. Zie-
lone otoczenie gwarantuje kom-
fort mieszkania oraz miejsce do 
wypoczynku.  Na powierzchnię 
składają się: korytarz, spora ła-
zienka, 2  duże przestrzenne po-
koje, oddzielna kuchnia z oknem. 
375.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 49, 50m², cegła, 
Nowe ekskluzywne mieszkanie 
pod klucz 50 m², 2 pokoje, par-
ter, bezpośrednio, bez prowizji 
10.600zł/mkw. 697-274-928 

BIAŁYSTOK, 51, 20m², ul. Św. Je-
rzego, os. Nowe Miasto, wielka 
płyta, 2 pokojowe mieszkanie na II 
piętrze z dużym balkonem przy ul. 
Św. Jerzego.. Nieruchomość skła-
da się z:salonu z wyjściem na duży 
balkon, sypialni, kuchni, łazien-
ki z WC, korytarza  Do mieszka-
nia przynależy piwnica. Przy bloku 
jest obszerny parking. Przedszko-
la, szkoły i placówki edukacyjne są 
tu dostępne na wyciągnięcie ręki. 
Czynsz wynosi około: 600zł  For-
ma własności: Pełna własność Do-
stępność: Od lutego Cena: Do ne-
gocjacji   449.000zł 729-914-835 

BIAŁYSTOK, 51, 46m², os. Mło-
dych, Na powierzchnię mieszkania 
składają się 2 duże ustawne poko-
je, oddzielna kuchnia, wc łazienka 
oraz korytarz. Mieszkanie znajdu-
je się na 3 piętrze  niskiego blo-
ku z cegły. Dodatkowym atutem 
nieruchomości jest brak podziel-
ników ciepła. Kuchnia i łazienka  
ustawna  do dowolnej aranżacji. 
Dodatkowym atutem nierucho-

mości jest prywatny parking tylko 
dla mieszkańców bloku.  Teren za-
mknięty nieruchomości. Bliskość 
szkół, sklepów, Galerii Antoniuk, 
przystanków podnosi atrakcyj-
ność oferty. 399.000zł 531-790-
134 Centrum 

BIELSK Podlaski, 40m², ul. Mickie-
wicza, Kupię mieszkanie do re-
montu w rozsądnej cenie od30 do 
45m². Parter lub 1 piętro. okolice 
centrum Bielsk Podlaski Bez po-
srednikow.  4.000zł 600-073-934 

KRAKÓW, 40m², Drodzy Sąsie-
dzi, Szukam dla siebie małego 
mieszkania 2/3 pokoje w Naszym 
sąsiedztwie, w którym z przy-
jemnością zamieszkam. Okolica 
Grzegórzki/Ugorek/Olsza/Czyży-
ny/Płaszów. Będę wdzięczny za in-
formację. Michał 733-824-588 1zł 
733-824-588 

SUWAŁKI, 47m², ul. Fryderyka 
Chopina, os. Północ, wielka płyta, 
Na sprzedaż: Mieszkanie w wie-
żowcu 2 pokojowe o powierzch-

ni 47m² na parterze przy ul. Cho-
pina oś. Północ Suwałki niedaleko 
kaczego dołka czy też Kauflandu. 
Idealne dla osób niepełnospraw-
nych - posiada podjazd ułatwiają-
cy dostęp (znajduje się w ogród-
ku przynależnym do mieszkania). 
Kuchnia i salon rzygotowane do 
własnej aranżacji. Sypialnia i ko-
rytarz wyposażone w dużą szafę 
w zabudowie. Lazienka wymaga 
remontu. Do mieszkania przyna-
leży piwnica o powierzchni 15m². 
Cena 315tyś PLN. 315.000zł/
mkw. 516-906-299 

WASILKÓW, 43m², Polecam Pań-
stwu mieszkanie w Wasilkowie  
zlokalizowane w cichej i spokoj-
nej okolicy nieopodal zalewu i 
plaży. Mieszkanie ma powierzch-
nię 43mkw i składa się z : -2 nieza-
leżnych pokoi, -kuchni, -łazienki z 
wc, -przedpokoju. Niewątpliwym 
atutem jest położenie 1 piętro 
w niskim bloku  to idealne piętro 
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Strategie finansowania zakupu domu, 
czyli jak to zrobić mądrze i bezpiecznie?

Finansowanie 
zakupu 
nieruchomości 
kredytem
Zakup nieruchomości to jedna z ważniejszych 

decyzji finansowych w życiu wielu osób. 
Decyzja ta często wiąże się z długoterminowymi 

zobowiązaniami i wymaga starannego rozważenia 
wielu aspektów, w tym lokalizacji, typu nieruchomości 
oraz sposobu finansowania. Dla większości kluczowym 
elementem tego procesu jest finansowanie zakupu 
za pomocą kredytu hipotecznego. W tym artykule 
przyjrzymy się, jak skutecznie i bezpiecznie podejść 
do finansowania zakupu nieruchomości poprzez kredyt, 
aby maksymalizować korzyści i zminimalizować ryzyko.

sPrecyzuj PoTrzeby i możLiwości

Pierwszym krokiem w procesie uzyskania kredytu hipo-
tecznego jest dokładna analiza własnych potrzeb i możliwości 
finansowych. To obejmuje ocenę zdolności kredytowej, czyli 
zdolności do spłaty zobowiązań, która jest zależna od czynników 

takich jak dochód, historia kredytowa, obecne zadłużenie oraz 
oszczędności. Warto też zastanowić się nad wielkością i rodza-
jem poszukiwanej nieruchomości, co pozwoli na sprecyzowanie 
kwoty kredytu.

Dodatkowo należy rozważyć przyszłe plany zawodowe i życio-
we, które mogą wpłynąć na zdolność do regularnej spłaty kredytu. 
Analiza długoterminowych celów finansowych pomoże w wyborze 
odpowiedniej długości okresu kredytowania. Ważne jest także, aby 
uwzględnić ewentualne zmiany na rynku nieruchomości, które 
mogą wpłynąć na wartość inwestycji w przyszłości.

wybór odPowiedniej oferTy kredyTowej

Kolejnym etapem jest wybór najkorzystniejszej oferty kredy-
towej. Rynek oferuje różnorodne rodzaje kredytów hipotecznych, 
w tym z oprocentowaniem stałym lub zmiennym, różnymi okresa-

mi spłaty oraz warunkami dotyczącymi wkładu własnego. Istotne 
jest porównanie dostępnych opcji, zwracając uwagę na całkowity 
koszt kredytu (w tym prowizje, opłaty dodatkowe, ubezpieczenie) 
oraz elastyczność warunków, takich jak możliwość wcześniejszej 
spłaty czy zmiany harmonogramu rat.

Potencjalni kredytobiorcy powinni zastanowić się nad ry-
zykiem związanym ze zmianą stóp procentowych, szczególnie 
w przypadku kredytów ze zmiennym oprocentowaniem. W tym 
celu warto skonsultować się z doradcą finansowym, który może 
pomóc w ocenie i porównaniu różnych ofert, biorąc pod uwagę 
indywidualne okoliczności i potrzeby. Warto również wziąć pod 
uwagę opinię i doświadczenie innych klientów banku, które 
mogą dostarczyć informacji o warunkach współpracy z daną 
instytucją finansową.

Proces aPLikacyjny i uzyskanie kredyTu

Po wybraniu odpowiedniego kredytu kredytobiorcy muszą 
przejść przez proces aplikacyjny, który wymaga dostarczenia 
szczegółowych informacji finansowych oraz dokumentacji zwią-
zanej z nieruchomością. To etap, na którym bank dokładnie 
analizuje zdolność kredytową klienta oraz wartość i stan tech-
niczny nieruchomości. Warto w tym czasie skonsultować się 
z doradcą kredytowym lub prawnikiem, aby upewnić się, 
że wszystkie aspekty umowy są jasne i zrozumiałe. Dodatkowo 
konieczne może być przedstawienie planów dotyczących wyko-
rzystania nieruchomości, na przykład jeśli jest to inwestycja pod 
wynajem. Należy również pamiętać, że szybkość procesu zależy 
od kompletności dostarczonych dokumentów, dlatego warto 
zadbać o ich dokładne przygotowanie i weryfikację.

Finansowanie zakupu nieruchomości kredytem jest procesem, 
który wymaga starannego planowania i rozważnego podejścia. 
Kluczowe jest dokładne zrozumienie własnych potrzeb finan-
sowych, a także umiejętne porównywanie i wybieranie ofert 
kredytowych. Pamiętajmy, że decyzja o zaciągnięciu kredytu 
hipotecznego to zobowiązanie na wiele lat, dlatego należy podejść 
do tego procesu z pełną świadomością i odpowiedzialnością. Z do-
brze przemyślanym planem finansowym, zakup nieruchomości 
za pomocą kredytu może być pierwszym krokiem do realizacji 
marzeń o własnym domu i tworzenia fundamentu dla przyszłych 
inwestycji.
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Wielofunkcyjne i duże hale w Wasilkowie czekają na wynajem

Przestronne hale magazynowo-produkcyjne 
na wynajem w Wasilkowie
Podlaskie Centrum Rolno-Towarowe S.A. oprócz 

lokali handlowych do wynajęcia w Białymstoku, 
posiada w ofercie również duże powierzchnie 

magazynowo-produkcyjne w Wasilkowie, 
z możliwością podziału na mniejsze moduły o wielkości 
200, 300, 500 i 600 m². Dzięki temu masz możliwość 
wynajęcia dokładnie tyle przestrzeni, ile aktualnie 
potrzebujesz. Nie przepłacasz za niewykorzystane 
miejsce i masz pełną kontrolę nad kosztami wynajmu.

duża Powierzchnia LokaLi Produkcyjno-magazynowych

Hale przez wiele lat zajmowane były przez duży zakład 
produkcyjny. W tej chwili od sierpnia 2023 r. dostępne 
są następujące powierzchnie:

 � 304,54 m² z rampą załadunkową
 � 545,96 m²

Wnętrza hal są przestronne i funkcjonalne, umoż-
liwiając swobodną organizację przestrzeni według 
indywidualnych potrzeb najemców. Obiekty znajdu-
ją się na terenie przemysłowym, który jest ogrodzony, 
oświetlony i monitorowany. Dzięki temu masz pewność, 
że Twoje mienie jest bezpieczne i chronione przez całą 
dobę. Szlaban na wejściu dodatkowo zwiększa poziom 
bezpieczeństwa, kontrolując dostęp do terenu jedynie dla uprawnionych osób.

dogodna LokaLizacja

Lokalizacja w planie zagospodarowania przestrzennego terenu gminy Wasilków przeznaczona 
jest pod działalność produkcyjną i magazynową. Obiekt położony jest w strefie przemysłowej przy 
ulicy Nadrzecznej 22 – ok. 8 km od centrum Białegostoku. W kompleksie znajdują się pomiesz-
czenia produkcyjne, magazynowe, biurowe i socjalne. W bliskim sąsiedztwie znajdują się punkty 
handlowe, takie jak Biedronka i Poczta Polska. To znacząco ułatwia zarówno zaopatrzenie Twojej 
firmy, jak i logistykę dostaw.

Teren posiada znaczną ilość miejsc parkingowych przystosowanych do samochodów do-
stawczych oraz osobowych pracowników. Komfortowy dojazd do hal drogą asfaltową, wygodny 
również dla tirów.

wyPosażone i goTowe na wynajem magazyny

Hale są w pełni wyposażone we wszystkie niezbędne 
instalacje. Posiadają wodociągowe i kanalizacyjne przy-
łącza do sieci miejskiej, co gwarantuje ciągłość dostaw 
wody oraz wygodne odprowadzanie ścieków. Centralne 
ogrzewanie zapewnia odpowiednią temperaturę we-
wnątrz pomieszczeń, co jest szczególnie istotne, zwłaszcza 
w okresach zimowych. Wentylacja grawitacyjna zapewnia 
natomiast przepływ świeżego powietrza, utrzymując 
zdrowe warunki pracy.

Zapewnione jest także zasilanie elektryczne z linii SN 
o maksymalnej mocy przyłączeniowej wynoszącej 0,8 MW. 
To wystarczająca ilość energii, aby zasilić zarówno linie 
produkcyjne, jak i wszelkie inne urządzenia niezbędne 
do prowadzenia działalności. Dostęp do Internetu światło-
wodowego zapewni Ci szybki i niezawodny dostęp do sieci, 
co ułatwi zarządzanie przedsiębiorstwem i komunikację 
z klientami.

Dodatkowym atutem naszych magazynów jest moż-
liwość przyłączenia się do linii gazowej o średnicy 125 
mm. To doskonała opcja dla firm, które potrzebują gazu 
do swoich procesów produkcyjnych lub ogrzewania.

Istnieje możliwość wynajęcia powierzchni na potrzeby 
szatni dla pracowników, pomieszczeń socjalnych oraz 

pomieszczeń biurowych. Dzięki temu możesz kompleksowo zadbać o komfort i wygodę swojego 
zespołu.

J e ś l i  s z u k a s z  a t r a k -
cyjnej cenowo przestrzeni 
produkcyjno-magazynowej 
blisko centrum Białegostoku, 
to  obiekty  w Wasi lkowie 
są idealnym rozwiązaniem dla 
Twojej firmy. Skontaktuj się 
z przedstawicielem, aby poznać 
więcej szczegółów i umówić się 
na spotkanie.

O FIRMIE

Podlaskie Centrum Rolno-Towarowe S.A. w Białymstoku 
powstało w ramach rządowego „Programu Budowy 
Sieci Rynków Hurtowych i Giełd Rolnych”. Jednym 
z głównych przedmiotów działalności Podlaskiego 
Centrum Rolno-Towarowego jest tworzenie 
sprzyjających warunków dla operatorów PCRT SA i ich 
klientów. Dążą do zapewnienia optymalnego środowiska 
dla obrotu towarowego, sprzyjającego wzrostowi 
i rozwojowi biznesów związanych z sektorem rolniczym 
i przemysłowym. Spółka oferuje również wynajem 
różnego rodzaju powierzchni, w tym handlowych, 
magazynowych, produkcyjnych i biurowych. Dzięki 
zróżnicowanym pomieszczeniom, dostosowanym 
do indywidualnych potrzeb, Podlaskie Centrum Rolno-
Towarowe stwarza dogodne warunki dla prowadzenia 
działalności handlowej, logistycznej czy produkcyjnej.

KONTAKT

ul. Gen. Władysława Andersa 40 15-113 Białystok 
Biuro Zarządu tel. (85)675-00-05 

e mail: biuro@podlaskiecentrum.pl



do mieszkania zarówno dla osób 
starszych jak i rodzin z dziećmi.  
279.000zł 531-790-134 Centrum 

3 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 47m², os. Dziesięciny, 
Serdecznie zapraszam do zapo-
znania się z ofertą przestronnego 
i zadbanego 3 pokojowego miesz-
kania o powierzchni 47mkw, znaj-
dującego się na IV  piętrze  bloku 
z płyty.  Nieruchomość składa się 
z : - Ustawnego salonu z wyjściem 
na  balkon   -2 sypialni - do wła-
snej aranżacji  łazienki i  wc .  - Od-
dzielnej widnej  kuchni  z zabudo-
wą kuchenną również do własnej 
aranżacji. - Przestrzennego przed-
pokoju. Do dyspozycji nowego 
właściciela jest również piwni-
ca. Mieszkanie jest przestrzenne 
i bardzo jasne. 339.000zł 531-790-
134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, Nie-
ruchomość położona w dosko-
nałej lokalizacji przy ulicy Chro-
brego. W pobliżu sklepy, uczelnie 
wyższe oraz galeria handlowa.  
Mieszkanie na dogodnym drugim 
piętrze niskiego bloku, mieszka-
nie posiada balkon oraz piwnicę. 
Mieszkanie posiada trzy pokoje, 
niezależną kuchnię, korytarz, ła-
zienkę i wc. Do dwóch pokoi do-
stęp z przedpokoju, do jednego z 
salonu. Pomieszczenia jasne i sło-
neczne o kształcie zbliżonym do 
prostokąta, dzięki czemu są bar-
dzo ustawne.  399.000zł 531-790-
134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 49, 90m², ul. Sowlań-
ska, os. Skorupy, cegła, 3 pokojo-
we mieszkanie do generalnego 
remontu na czwartym piętrze blo-
ku mieszkalnego z 1977 r. przy ul. 
Sowlańska (os. Skorupy). Miesz-
kanie składa się z: przestronne-
go salonu z wyjściem na loggię 
ustawnych dwóch sypialni kuchni 
łazienki z WC korytarza Do miesz-
kania przynależy piwnica. Przy 
bloku jest parking. Budynek z ce-
gły. Wokół jest dużo zieleni. Nie-
ruchomość jest idealna dla rodzi-
ny z dzieckiem oraz jako pierwsze 

mieszkanie. Forma własności: peł-
na własność Czynsz wynosi około: 
450zł  335.000zł 729-914-835 

BIAŁYSTOK, 50, 99m², os. Wysoki 
Stoczek, Oferta dostępna wyłącz-
nie w naszym biurze !  Polecam 
Państwu na sprzedaż mieszka-
nie  o powierzchni 50.99mkw: 
Atuty: - umiejscowione na wyso-
kim parterze w niskiego bloku  - 
blok z cegły z 1999r. - z dużym bal-
konem Ok 9 mkw  - dwustronne  
- ustawne dwa niezależne poko-
je  - przestronny salon z kuchnia  
- spora łazienka z wc ( łazien-
ka posiada okno) - niski czynsz 
389zl  - zadbana klatka schodowa 
- odmalowana i czysta.  458.000zł 
531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 59m², ul. Stanisła-
wa Duboisa, os. Nowe Miasto, ce-
gła, Wynajmę mieszkanie 2.500zł 
881-025-547 

BIAŁYSTOK, 61m², ul. Daleka, 
os. Bojary, 3 pokojowe mieszka-
nie. Nieruchomość mieści się na 
trzecim piętrze w 4 piętrowym 
budynku. Doskonałe połącze-
nia komunikacyjne z resztą mia-
sta. Do centrum 15 minut space-
rem.  Mieszkanie składa się z 3 
całkowicie niezależnych pokoi z 
bezpośrednim wejściem z kory-
tarza. Układ mieszkania bardzo 
funkcjonalny i praktyczny. Miesz-
kanie dwustronne, ciepłe jasne i 
słoneczne. Każde z pomieszczeń 
jest duże i ustawne. Z salonu wyj-
ście na duży balkon. Do mieszka-
nia przynależy również piwnica. 
519.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 68m², os. Piaski, 
Mieszkanie zlokalizowane na 2 
piętrze  7 piętrowego nowocze-
snego Apartamentowca z windą 
z 2020 r tuż przy ulicy KOPERNI-
KA. Mieszkanie składa się z salo-
nu z aneksem kuchennym z nowo-
czesną zabudową, 2 niezależnych 
pokoi z  balkonami, istnieje możli-
wość stworzenia 3 pokoju, przed-
pokoju, łazienka  845.000zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 70m², Kupię miesz-
kanie do zamieszkania lub nie-
dużego remontu 3-4 pokojowe, 
1-3 piętro w cenie do 420 000 zł 
5.000zł/mkw. 501-662-433 

BIAŁYSTOK, 73m², ul. Żelazna, 
os. Piaski, 3 pokojowe mieszka-
nie o pow.73 m² na osiedlu Piaski 
przy ul. Żelaznej. Nieruchomość 
położona jest na II piętrze w no-
wym budynku. Centralny punkt 
mieszkania stanowi widny i sło-
neczny salon z wyjściem na bal-
kon. Na powierzchnie składają 
się 3 niezależne pokoje, oddziel-
na kuchnia oraz łazienka.  Możli-
wość kupna mieszkania z garażem 
pod budynkiem - dodatkowo 60 
tys. zł. Czynsz w wysokości 550 zł.  
640.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 98, 20m², ul. Józefa 
Marjańskiego, os. Centrum, II po-
ziomowe mieszkanie. Nierucho-
mość mieści się na 6 piętrze w no-
woczesnym apartamentowcu z 
2006 r. Budynek monitorowany z 
całodobową ochroną.  Na pierw-

szym poziomie znajduję się prze-
stronny, duży salon z wyjściem 
na taras, otwarta kuchnia oraz to-
aleta. Piętro składa się z 2 nieza-
leżnych pokoi sypialnianych oraz 
dużej łazienki.Do mieszkania przy-
należy: dwa balkony, komórka lo-
katorska oraz dodatkowo płat-
ne miejsce parkingowe 750.000zł 
853-070-975 Centrum 

4+ POKOJOWE
SUWAŁKI, 72m², Do wynajęcia 
przestronne mieszkanie cztero-
pokojowe o pow. 72m² położone 
przy ul. Falka Mieszkanie w pełni 
wyposażone i umeblowane, bar-
dzo klimatyczne. Składa się z sa-
lonu, trzech sypialni, osobnej 
kuchni, dużej łazienki mieszczą-
cej zarówno wannę jak i prysznic 
oraz przedpokoju. Mieszkanie po-
łożone na trzecim piętrze, posia-
da duży taras. Idealne dla rodzin-
ny. W pobliżu szkoła, przedszkola, 
przychodnia, markety. Opłaty: 
odstępne 1500 zł, czynsz 1060 zł, 
kaucja zwrotna 1500 zł + opłaty 
licznikowe  1.500zł 517-185-462 

BIAŁYSTOK, 85m², os. Dojlidy 
Gorne, działka 610m², Sprzedam 
dom, 2 kondygnacje, na parterze: 
przedsionek, wc, otwarta kuch-
nia i salon. Na pietrze: 3 pokoje i 
lazienka. Na parterze ogrzewanie 
podlogowe - maty elektryczne, 
w salonie dodatkowo kominek. 
Na poddaszu grzejniki elektrycz-
ne. Podjazd z polbruku, na tara-
sie gres. W ulicy dostepny gaz i 
swiatlowod. Bardzo mili sąsiedzi. 
510.000zł 517-290-166 

KUŹNICA, 50m², działka 541m²,  
200.000zł 795-049-847 

RAFAŁÓWKA, 350m², os. Polska, 
działka 1500m², Rezydencja - Na-
groda Podlaski Innowator, wiele 
innowacyjnych rozwiązań, głów-
ny cel ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ 
4.000zł 606-758-757 

ZWIERKI, 120m², działka 500m², 
Budynek parterowy w zabudo-
wie bliźniaczej o powierzchni 120 
m² i działka o powierzchni 500m² . 
Ściany wykonane z pustaka 24cm 
Ocieplony styropianem o grubo-
ści 20 cm . Dach pokryty panel na 
rąbek kolor grafitowy (jest w trak-
cie realizacji ) 2 pokoje po 12 m² 
1 pokój 13m² łazienka-gardero-
ba - 7m² salon z kuchnią - 56 m² 
pomieszczenie gospodarcze - 7m² 
łazienka - 7m² ogrzewanie prze-
widziane pompa ciepła Wiecej in-
formacji udzielam telefonicznie . 
Agencje wykluczone. 365.000zł 
505-894-110 

ZWIERKI, 120m², ul. 42 Pułku 
Piechoty, os. podlaskie, działka 
500m², Budynek parterowy w za-
budowie bliźniaczej o powierzch-
ni 120 m² i działka o powierzchni 
500m² . Ściany wykonane z pusta-
ka 24cm Ocieplony styropianem 
o grubości 20 cm . Dach pokry-
ty panel na rąbek kolor grafitowy 
2 pokoje po 12 m² 1 pokój 13m² 
łazienka-garderoba - 7m² salon 
z kuchnią - 56 m² pomieszczenie 
gospodarcze - 7m² łazienka - 7m² 

ogrzewanie przewidziane pompa 
ciepła Wiecej informacji udzielam 
telefonicznie . Agencje wykluczo-
ne. 365.000zł 505-894-110 

Grunty i działki
DYBÓWKO, działka 1200m², Dział-
ka o pow.1200 mkw, gm.Prostki 
w sąsiedztwie drogi ekspresowej 
nr 61. Działka płaska o nieregu-
larnym kształcie zbliżonym do 
trójkąta. Dojazd do działki drogą 
gruntową. Dostępne media: prąd 
oraz woda w drodze. Działka po-
łożona wśród domów jednoro-
dzinnych. Wojciech Biernacki tel. 
531 790 133 Centrum Nierucho-
mości   Oferta wysłana z systemu 
Galactica Virgo 42.000zł 853-070-
975 Centrum 

DYBÓWKO, działka 5704m², Po-
lecamy Państwu działkę o po-
wierzchni 5704  mkw położo-
ną w miejscowości Dybówko 
gm.Prostki w sąsiedztwie drogi 
ekspresowej nr 61. Działka o nie-
regularnym kształcie. Dojazd do 
działki drogą gruntową. Dostęp-
ne media: prąd oraz woda w dro-
dze. Działka położona wśród do-
mów jednorodzinnych. Wojciech 
Biernacki tel. 531 790 133 Cen-
trum Nieruchomości ul. Sienkie-
wicza 44 Białystok   Oferta wy-
słana z systemu Galactica Virgo 
143.000zł 853-070-975 Centrum 

BUDOWLANE
BARSZCZEWO, działka 1613m², 
Działka budowlana w gminie Cho-
roszcz obręb Barszczewo, nr dział-
ki 229/7 CENA DO NEGOCJACJI 
Działka budowlana o powierzch-
ni 1613m² i wymiarach ok. 50x32 
Media: prąd W sąsiedztwie po-
wstaje budują się nowe osiedle 
domków wolnostojących. Do-
jazd drogą gruntową. Bardzo ci-
cha i spokojna okolica zaledwie 7 
km od Białegostoku  200zł/mkw. 
500-451-594 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², Dział-
ka zabudowana budynkiem socjal-
no-mieszkalnym, w sąsiedztwie 
przedszkole, domy szeregowe 
400.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², Dział-
ka zabudowana budynkiem socjal-
no-mieszkalnym, w sąsiedztwie 
przedszkole, domy szeregowe 
450.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², Dział-
ka zabudowana budynkiem socjal-
no-mieszkalnym, w sąsiedztwie 
przedszkole i domy szeregowe 
450.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 750m², Dział-
ka zabudowana budynkiem gara-
żowo-magazynowym, w sąsiedz-
twie domy szeregowe 550.000zł 
663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 755m², Dział-
ka zabudowana budynkiem gara-
żowo magazynowym, w sąsiedz-
twie domy szeregowe  550.000zł 
663-460-468 

BIAŁYSTOK, działka 1900m², no-
wość Działka atrakcyjna 1900m² 
5km za Białymstokiem z aktual-
nymi w/z do budowy domu jed-
norodzinnego, z prądem, wodo-
ciągiem utwardzonym dojazdem, 
jeździ autobus mpk, na działkach 
graniczących wybudowano nowe 
domy 200zł/mkw. 537-725-812 

BIAŁYSTOK, działka 1900m², Nie-
wodnica Nargilewska, działka pod 
budowe domu, jest mpk, bezpo-
srednio prad wodociag utwardzo-
ny dojazd gminny,, idealne miej-
sce .Zdjecia przeslę na sms 200zł/
mkw. 696-566-169 

CZARNA Białostocka, ul. Różana, 
os. Zielone, działka 841m², Posia-
dam na sprzedaż trzy działki bu-
dowlane o powierzchni 841m², 
913m² oraz 1127m². Wszystkie z 
wydzielonym wjazdem z ulicy. Te-
ren suchy, usypany dużą ilością 
żwiru i utwardzony. Wydane wa-
runki na zabudowę jednorodzin-
ną. Proszę o kontakt w godzinach 
popołudniowych. 189zł/mkw. 
732-188-623 

GRAJEWO, działka 1200m², Dział-
ka 200.000zł 886-244-319 

KRYPNO, os. Krypno Kościelne, 
działka 1624m², Działka budowla-
na wraz z projektem domu. Wy-
miary działki 25x65 m² - lokali-
zacja w niedalekiej odległości od 
Sanktuarium Maryjnego i szko-
ły podstawowej, dostęp do drogi 
gminnej, działka z warunkami za-
budowy, media: woda i energia 
elektryczna w drodze przy dział-
ce, projekt domu jednorodzinne-
go dedykowany do działki w cenie 
do uzgodnienia  Cena do negocja-
cji. Szanując dobre obyczaje oraz 
prywatność właścicieli nierucho-

mości prosimy o kontakt wyłącz-
nie przez nasze biuro. 144.500zł 
696-490-905 Stok 

LEWICKIE, działka 670m², Piękną 
działkę budowlana zamienię na 
mieszkanie na Podlasiu, kwadrat 
25x30 m prąd, autobus czerwo-
ny, 104 ścieżka rowerowa, drenaż 
120.000zł/a 486-559-602 

NOWINKA, os. Podnowinka, dział-
ka 600m², Działka o pow. 6 ar. 
Cena 60000 zł. Działka nr 229 o 
szer. ok. 17 m. Media (prąd, woda, 
kanalizacja sanitarna) wzdłuż 
drogi. W sąsiedztwie zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna i re-
kreacyjna. W pobliżu jezioro Bli-
zno.  10.000zł/a 504-795-706 

TUREK, działka 15m², Sprzedam 
działki budowlane w miejsco-
wości Rogów o nr. 284/5 w ce-
nie 6000/ar.(33ar) A także 284/4 
i 284/7 w cenie 5000/ar(ok15 ar). 
Sprzedam również działki budow-
lane w miejscowości Laski gm. 
Przykona, powiat turecki w kwo-
cie 7000/ar, działki są od 10 ar do 
15 ar. Tel. 722372199 1zł 722-372-
199 

ZABŁUDÓW, działka 951m², Dział-
ki idealne do zabudowy, położone 
z dala od miejskiego zgiełku. Te-
reny te zapewnią Ci oazę spoko-
ju, bliskość natury i oddech świe-
żego powietrza. Chociaż tereny te 
znajdują się na obżeżach miasta 
masz pewność, że nie będziesz re-
zygnować z komfortu codzienne-
go życia. W okolicy istnieją szkoły, 
przedszkola, sklepy oraz inne waż-
ne miejsca, które zapewnią Ci do-
godne funkcjonowanie.  95.000zł 
668-310-994 
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ROLNE
NOWINKA, os. Podnowinka, dział-
ka 5400m², Działka rolna nr 163 z 
możliwością zabudowy za 70200 
zł, w skład której wchodzą: grunty 
orne, łąki, las, grunty zadrzewione 
o łącznej powierzchni 54 ar. Me-
dia na działce wzdłuż drogi, Cena 
1300 zł/ar. W sąsiedztwie zabudo-
wa mieszkaniowa jednorodzinna i 
rekreacyjna. W pobliżu jezioro Bli-
zno. Cicha okolica.  1.300zł/a 504-
795-706 

POWIAT Ełcki, os. Stare Juchy, 
działka 3000m², Mazury Stare Ju-
chy pow.Ełk na sprzedaż kompleks 
16 działek po 3000m cena 60złm² 
m² nad jeziorem Garbas położo-
ne przy lesie pod zabudowę re-
kreacyjną bez pozwolenia na zgło-
szenie, turystykę inne . Dojazd do 
działki drogą asfaltową transfor-
mator na gruntach. Jezioro Gar-
bas jest jeziorem 1 kl. czystości 
Gm. Stare Juchy jest gminą tury-
styczną położona na trasie Ełk-Gi-
życko.......schodzi się 360m przez 
wyciętą aleję do jeziora od koń-
ca działki .Jeżeli lubisz ciszę i spo-
kój to polecam. Tel. 502646398 
180.000zł 502-646-398 

REKREACYJNE
BIAŁYSTOK, działka 298m², dział-
ka rekreacyjna rod kształtna, do-
datkowo domek drewniany 16m², 
połozona w najlepszej lokalizacji-
-ul Ciołkowskiego, zdjecia przeslę 
sms 38.000zł 696-566-169 

BIAŁYSTOK, działka 298m², w Bia-
łymstoku w bardzo dobrej lo-
kalizacji na ul Ciołkowskiego, 
działka 298m² bezpośrednio do 
odpoczynku, kształtna z nasadze-
niami dodatkowo drewniany do-
mek16m², dostepne zdjecia na 
sms 38.000zł 696-566-169 

BIAŁYSTOK, ul. Plażowa, os. Dojli-
dy, działka 300m², Działka w ROD 
‘’Nad Zalewem’’ przy ul. Plażo-
wej w Białymstoku. Działka o po-
wierzchni 300 m². Na działce znaj-
duje się: drewniany domek z 2014 
r., prąd, ciepła i zimna woda, wc, 

aneks kuchenny, plac zabaw dla 
dzieci, piaskownica, ekologicz-
ny ogród warzywny, nasadzenia 
drzew i krzewów owocowych i 
ozdobnych, wiele gatunków kwia-
tów i bylin ozdobnych. Idealny dla 
rodzin z dziećmi. Dojazd komuni-
kacją miejską nr 15 i 17. W okolicy 
- plaża miejska Dojlidy, sklep spo-
żywczy. Zachęcamy do obejrzenia 
77.000zł 789-277-133 

POWIAT Ełcki, działka 3000m², 
Mazury Stare Juchy pow.Ełk na 
sprzedaż kompleks 16 działek po 
3000m cena 60złm² m² nad je-
ziorem Garbas położone przy le-
sie pod zabudowę rekreacyjną 
bez pozwolenia na zgłoszenie, 
turystykę inne . Dojazd do dział-
ki drogą asfaltową transformator 
na gruntach. Jezioro Garbas jest 
jeziorem 1 kl. czystości Gm. Sta-
re Juchy jest gminą turystyczną 
położona na trasie Ełk-Giżycko....
schodzi się 360m przez wyciętą 
aleję do jeziora od końca działki 
.Jeżeli lubisz ciszę i spokój to po-
lecam. Tel. 502646398 180.000zł 
502-646-398 

POD INWESTYCJE
DĄBROWA Białostocka, ul. God-
lewskiego, działka 10500m², 
Sprzedam działkę inwestycyjną. 
Osoba prywatna.  50zł/mkw. 510-
049-608 

SUWAŁKI, ul. Różana, działka 
12000m², W ofercie dwie dział-
ki inwestycyjne położone w pół-
nocnej części miasta. Działka o 
powierzchni 20277 m² posiada 
bezpośredni dostęp do ulicy Ró-
żanej. Cena :3000000 zł Dział-
ka o powierzchni 12000 m² 
posiada dostęp do ulicy Stani-
sława Moniuszki. Cena 2520000 
zł Nieruchomość posiada 
plan zagospodarowania prze-
strzennego. Zapraszam do pre-
zentacji nieruchomości. Więcej 
informacji udzieli: Marcin Szczeci-
na  2.520.000zł 517-185-462 

LEŚNE
CZARNA Białostocka, ul. ul.pięk-
na16, działka 15600m², sprzedam 
dzialke lesna niedaleko wsi Straż 
zadbana rok temu robiona była 
trzebież 80.000zł 780-177-438 

SOBOLEWO, działka 10000m², 
Bezpośrednio od właściciela ku-
pię LAS, zapłacę gotówką. Ewen-
tualnie mogę również kupić drew-
no z oferowanej działki leśnej 
lub polnej tzw. samosiejki. Wy-
cinamy drzewa niebezpieczne. 
350.000zł/ha 502-787-601 

SIEDLISKOWE
ATENY, ul. żubrynek okolice Ra-
czek 16-420, działka 25000m², 
Siedlisko na wsi sprzedam 2, 5 
hektara ziemia z budynkami, do-
datkowo jest Lasu O, 5 hekta-
ra i łąki 0, 5 hektara w Bakaniuku 
okolice Suwałk, droga asfaltowa, 
bardzo dobra Lokalizacja, budyn-
ki murowane duży dom miesz-
kalny- jest piec kaflowy i central-
ne ogrzewanie, stodoła, obora, 
garaż, prąd, woda z wodociągu, 
cena 600.000 tyś zł do uzgodnie-
nia, Siedlisko znajduje się w Żu-
brynku 16-420 gm.Raczki woj.
podlaskie, ziemia z budynkami 
jest w jednej całości w jednym 
kawałku, proszę dzwonić i osobi-
ście zapraszam. 600.000zł 513-
471-691 

ATENY, ul. wieś żubrynek okoli-
ce raczek, działka 250000m², Sie-
dlisko na wsi sprzedam 2, 5 hek-
tara ziemia z budynkami, droga 
asfaltowa, bardzo dobra Lokali-
zacja, budynki murowane duży 
dom mieszkalny- jest piec kaflo-
wy i centralne ogrzewanie, stodo-
ła, obora, garaż, prąd, woda z wo-
dociągu, jest też studnia z wodą, 
cicha i spokojna okolica, cena 
600.000 tyś zł do uzgodnienia, 
Siedlisko znajduje się w Żubrynku 
16-420 gm.Raczki woj.podlaskie, 
ziemia z budynkami jest w jednej 
całości w jednym kawałku, proszę 
dzwonić i osobiście zapraszam. 
600.000zł 513-471-691 

AUGUSTÓW, ul. wieś - żubrynek, 
działka 25000m², Siedlisko na 
wsi sprzedam 2, 5 hektara ziemia 
z budynkami, droga asfaltowa, 
bardzo dobra Lokalizacja, budyn-
ki murowane duży dom miesz-
kalny-jest piec kaflowy i central-
ne ogrzewanie, stodoła, obora, 
garaż, prąd, woda z wodociągu, 
cena 600.000 tyś zł do uzgodnie-
nia, Siedlisko znajduje się w Żu-
brynku 16-420 gm.Raczki woj.
podlaskie, ziemia z budynkami 
jest w jednej całości w jednym 
kawałku, tel 513-471-691.Zapra-
szam  600.000zł 513-471-691 

BIAŁOWIEŻA, ul. żubrynek oko-
lice raczek, os. wieś, działka 
25000m², Siedlisko na wsi sprze-
dam 2, 5 hektara ziemia z budyn-
kami, dodatkowo jest Lasu O, 5 
hektara i łąki 0, 5 hektara w Ba-
kaniuku okolice Suwałk, droga 
asfaltowa, bardzo dobra Lokali-
zacja, budynki murowane duży 
dom mieszkalny- jest piec kaflo-
wy i centralne ogrzewanie, stodo-
ła, obora, garaż, prąd, woda z wo-
dociągu, jest też studnia z wodą, 
cicha i spokojna okolica, cena 
600.000 tyś zł do uzgodnienia, 
Siedlisko znajduje się w Żubrynku 
16-420 gm.Raczki woj.podlaskie 
600.000zł 513-471-691 

SURAŻ, os. Zawyki, działka 
2900m², Sprzedam działkę siedli-
skową zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym i stodołą. 300.000zł 
607-126-060 

SUWAŁKI, ul. Żubrynek 16-420 
gm.Raczki, działka 250000m², Sie-
dlisko na wsi sprzedam 2, 5 hek-
tara, droga asfaltowa, bardzo 
dobra Lokalizacja, budynki muro-
wane duży dom-jest piec kaflo-
wy i centralne ogrzewanie, sto-
doła, obora, garaż, prąd, woda z 
wodociągu, cicha i spokojna oko-
lica, cena 600.000 tysięcy zł do 
uzgodnienia, Siedlisko znajduje 
się w Żubrynku 16-420 gm.Raczki 
woj.podlaskie, ziemia z budynka-
mi jest w jednej całości w jednym 

kawałku, dodatkowo jest łąki pół 
hektara i Lasu pół hektara, proszę 
dzwonić i osobiście zapraszam. 
600.000zł 513-471-691 

Lokale użytkowe
BIAŁYSTOK, ul. Warszawska, Bez-
pośrednio sprzedam lokal użytko-
wy przy ulicy Warszawskiej 66 w 
budynku z 2023 roku. Lokal U5A 
położony jest na parterze niskie-
go budynku. Na pow.70, 03m² 
znajdują się: -sala główna o pow. 
45, 67m² -pomieszczenie socjal-
ne o pow. 15, 25m² -pomieszcze-
nie gospodarcze o pow. 3, 97m² 
-wc o pow. 5, 14m² Wejście do lo-
kalu bezpośrednio z chodnika od 
ulicy Warszawskiej. Doskonale na-
daje się na kancelarię, biuro, han-
del itp. Lokal sprzedawany w sta-
nie deweloperskim, dostępny od 
ręki.Cena 588000 złotych netto 
539.231zł 730-884-274 

BIELSK Podlaski, ul. Pilsuckiego 20, 
os. Poland-polski, Lokal pod dzia-
łalność. Polożenie przy galerii i 
centrum handlowym 40zł/mkw. 
794-976-662 

BIAŁYSTOK, ul. Antoniuk Fabrycz-
ny 19, os. Wysoki Stoczek, Lokal 
znajduje się przy bardzo charak-
terystycznej cerkwi św. Ducha, 
gdzie Twój klient trafi z łatwością. 
Dodatkowymi atutami jest pry-
watny parking, a także duży ta-
ras przed lokalem. PARTER: - 43 
m² utwardzonego tarasu - 45 m² 
lokal usługowo - handlowy - 2 to-
alety dla klientów - 40 m² zaple-
cza wysoka PIWNICA z oknami i 
oddzielnym wejściem - 48 m² po-
wierzchni magazynowej, a tak-
że, - 2 toalety - prysznic - szatnia - 
część komunikacyjna - kotłownia z 
nowym piecem - klatka schodowa 
3.900zł 691-218-998 

KLEOSIN, ul. Zambrowska 16A, 
Na sprzedaż budynek handlowo-
-usługowy, dwukondygnacyjny 
o powierzchni 307, 2 m² (parter 
255, 9 m², I piętro część biurowa 
51, 3 m²), zlokalizowany w Kle-

osinie przy ul. Zambrowskiej na 
działce o powierzchni 733 m². 
Działka ogrodzona i utwardzona. 
Parking przy budynku. Kotłow-
nia gazowa. Wysokość budynku 8 
m. Cena: 1 800 000 zł netto Kon-
takt: 691 693 382 / 85 742 66 11  
1.800.000zł 857-426-611 

KLEOSIN, ul. Zambrowska, Na 
sprzedaż budynek handlowy z 
częścią biurową. Działka ogro-
dzona o powierzchni 733 m². Par-
ter budynku 255, 9 m², piętro 51, 
3 m². Parking. Atrakcyjna lokaliza-
cja, idealny na działalność gospo-
darczą. Możliwość obejrzenia bu-
dynku. Zapraszamy do kontaktu. 
1.800.000zł 857-426-611 

BIAŁYSTOK, ul. Dubois, os. Pod-
laskie, Wynajmę lokal użytkowy 
Dubois 5a Białystok. Koszty 1000 
zł + opłaty, więcej informacji pod 
numerem telefonu 509 612 766 
1.000zł 509-077-465 

Garaże i miejsca postojowe
BIAŁYSTOK, ul. Aleja Solidarno-
ści, Na sprzedaż atrakcyjne miej-
sca parkingowe w garażu pod-
ziemnym wielostanowiskowym. 
Atrakcyjna lokalizacja, blisko cen-
trum. W budynku przy Al. Solidar-
ności 11 oraz Al. Solidarności 13 w 
Białymstoku. Zakup od dewelope-
ra. Akt notarialny.  27.000zł 857-
426-611 

Posiadam do wynajęcia
BIAŁYSTOK, ul. Trawiasta, os. Wy-
goda, Do wynajęcia 45m 2-poko-
jowe mieszkanie na ul. Trawiasta. 
Mieści się w 3 piętrowym bloku z 
cegły na trzecim piętrze. Blok bez 
windy. Jest środkowe, słonecz-
ne i ciepłe. W mieszkaniu zabu-
dowy stałe, w pełni wyposażone 
w sprzęt AGD gotowe do wynaję-
cia. Przed blokiem duży bezpiecz-
ny plac zabaw dla dzieci, wjazd na 
teren wspólnoty przez szlaban. 
Całkowity koszt wynajmu 2200zł 
bez dodatkowych opłat. Wyma-
gana kaucja zwrotna 2000zł. Z ty-

508 353 278 OFERT Y DEWELOPERÓW 15



16  OFERT Y DEWELOPERÓW 508 353 278

Poznaj elegancką i funkcjonalną przestrzeń dla Twojego biznesu

Nowoczesne lokale usługowe w sercu 
Zambrowa, czyli o najnowszej inwestycji 
mieszkaniowej Przedsiębiorstwa Szeliga
Szukasz idealnej przestrzeni, która łączy w sobie 

nowoczesność, komfort użytkowania i doskonałą 
lokalizację? Serdecznie zapraszamy do zapoznania się 

z najnowszą ofertą Przedsiębiorstwa Budowlanego Szeliga. 
Nowoczesna inwestycja w samym sercu Zambrowa, to nie 
tylko mieszkania i lokale usługowe – to przede wszystkim 
przestrzeń, gdzie każdy detal został zaprojektowany z myślą 
o wygodzie i funkcjonalności. To wyjątkowe miejsce 
do zamieszkania jak i rozwoju biznesu, łączące wygodę 
z miejskim stylem życia na najwyższym poziomie.

nowoczesne mieszkania na raginisa

Elegancki i funkcjonalny budynek mieszkalno-usługowy 
został usytuowany w samym centrum miasta, przy ul. Raginisa 
w Zambrowie. Cała inwestycja została stworzona z myślą o wy-
godzie i komforcie mieszkańców. Każde mieszkanie to gwarancja 
najwyższej jakości rozwiązań architektonicznych i dbałości o naj-
mniejsze detale – od eleganckich wykończeń, przez ciche i szybkie 
windy, aż po systemy wentylacyjne, które dbają o świeże po-
wietrze w każdej przestrzeni. Dodatkowym atutem mieszkań 
są komfortowe i funkcjonalne pomieszczenia o wysokości 2,52 m, 
a na wyższych kondygnacjach (IV piętro), nawet 2,8 m. Dzięki 
temu mieszkańcy zyskują poczucie przestronności i otwartości, 
które są niezwykle istotne zwłaszcza w centrum miasta, gdzie 
każdy dodatkowy centymetr przestrzeni jest na wagę złota. Mimo 
iż budynek znajduje się w samym centrum, to zaprojektowany 
został tak, aby każdy mógł znaleźć odrobinę spokoju i wytchnienia. 
Wybrane mieszkania na parterze posiadają dostęp do prywat-
nych i przestronnych ogródków, które stanowią idealne miejsce 
na wypoczynek na świeżym powietrzu. Inwestycja Na Raginisa 
oferuje również miejsca postojowe w podziemiach budynku dla 
105 samochodów oraz doskonale zagospodarowaną przestrzeń 
wspólną. Co ważne, miejsca postojowe mogą być nabywane 
również przez osoby, które nie decydują się na zakup mieszkań 
w budynku.

Niewątpliwą zaletą inwestycji jest również dbałość o bezpie-
czeństwo mieszkańców – cały kompleks jest monitorowany 24 
godziny na dobę, zapewniając spokój i ochronę. Każde mieszkanie 
wyposażone jest również w nowoczesny wideodomofon, który 
umożliwia identyfikację gości przed wpuszczeniem ich do budyn-
ku. Te dodatkowe środki bezpieczeństwa sprawiają, że mieszkańcy 
mogą czuć się bezpiecznie w swoich domach.

PrzesTronne LokaLe użyTkowe Przy uL. raginisa

Lokale usługowe znajdujące się w nowoczesnym i eleganckim 
budynku mieszkalno-usługowym to idealny wybór dla każdego 
przedsiębiorcy. W ofercie znajdują się trzy lokale o różnorodnych 
metrażach – 65,23 m², 82,75 m² oraz 93,79 m². Każdy z lokali 
został zaprojektowany z myślą o elastycznym dopasowaniu 
do różnorodnych koncepcji biznesowych, od butików po kawiar-

nie, gabinety lekarskie czy nowoczesne biura. Lokale usytuowane 
są na parterze budynku, zapewniając łatwy i komfortowy dostęp 
dla klientów.

Dodatkowo, lokale wyróżniają się nowoczesnym designem 
i mogą być dowolnie aranżowane, co pozwala przedsiębiorcom 
stworzyć unikalne wnętrza odzwierciedlające ich markę i model 
działania. Dzięki temu przedsiębiorstwa będą mogły przyciągnąć 
klientów, którzy cenią sobie nie tylko wysoką jakość usług, ale 
i estetykę miejsca.

aTrakcyjna LokaLizacja  
w cenTrum zambrowa

Lokale usługowe przy ul. Raginisa są zlokalizowane w samym 
sercu miasta, gwarantując łatwy dostęp do infrastruktury miej-
skiej, jak komunikacja, szkoły czy przedszkola, a także przestrzeni 
publicznych. Taka lokalizacja zapewnia komfort oraz doskonałą 
widoczność i dostępność dla potencjalnych klientów. Przemyślane 
zagospodarowanie przestrzeni wokół budynków, z zastosowaniem 
elementów małej architektury oraz przyległe zielone tereny, sta-
nowią idealną przestrzeń do relaksu w przerwach od pracy oraz 
spotkań biznesowych na świeżym powietrzu.

Cena netto lokalu o powierzchni 65,23 m² wynosi 567 153 zł, 
lokalu o powierzchni 82,75 m² wynosi 678 550 zł, natomiast 
największego lokalu o powierzchni 93,79 m² – 769 078 zł. Więcej 
informacji na temat tej wyjątkowej oferty można znaleźć na stro-
nie https://www.pbszeliga.pl/.

O FIRMIE

Przedsiębiorstwo Budowlane „Szeliga” Sp. z o.o. 
to renomowana firma budowlana, obecna na rynku 
od 1995 roku. Uznawane jest za jednego z pionierów 
w branży budowlanej, z silną obecnością w Białymstoku, 
Zambrowie, Łomży, Grajewie, Suwałkach oraz Bielsku 
Podlaskim. Firma ta zasłynęła z realizacji wysokiej 
jakości obiektów mieszkalnych i komercyjnych, 
zdobywając uznanie dzięki swojemu profesjonalizmowi 
i zaangażowaniu w stosowanie innowacyjnych 
rozwiązań budowlanych. Charakterystyczną cechą 
działalności Przedsiębiorstwa Budowlanego „Szeliga” 
jest ich zaangażowanie w ciągłe śledzenie i wdrażanie 
nowości rynkowych. Przez lata firma zbudowała 
reputację opartą na wykorzystywaniu najlepszych 
dostępnych materiałów i systemów, co gwarantuje 
solidność i trwałość każdego zrealizowanego przez 
nich projektu.

KONTAKT

Białystok, ul. Transportowa 3/63, 15-399 
tel.: 85 741 22 91 
tel.: 664 055 772 

e-mail: biuro@pbszeliga.pl, sprzedaz@pbszeliga.pl 
strona internetowa: https://www.pbszeliga.pl/



tułu najmu biuro nieruchomości 
pobiera prowizję. 2.200zł 570-
299-000 Krzysztof  

BIELSK Podlaski, 200m², ul. Pilsuc-
kiego, 20, os. Poland-polski, Do 
wynajęcia lokale pod działalność 
w extra punkcie handlowym z du-
żym parkingiem 40zł/m² 794-976-
662 

BIAŁYSTOK, os. Nowe Miasto, Do 
wynajęcia ładne dwupokojowe 
mieszkanie na osiedlu Nowe mia-
sto - ul Pulaskiego 47/1. Mieszka-
nie posiada dwa niezależne poko-
je oraz niezależna kuchnie.  opłaty 
: czynsz najmu 2000  czynsz admi-
nistracyjny 550zł prąd 100zl, gaz 
w czynsz Łączny koszt miesięcz-
ny  2650 Kaucja 2700 zapraszam 
531790134 Dorota Oferta wy-
słana z systemu Galactica Virgo 
2.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 32, 50m², ul. Św.Woj-
ciecha, os. Piasta, Mieszkanie na 
osiedlu Piasta umeblowane, pral-

ka .lodówka, kuchenka obok blo-
ku duży parking  1.250zł/+opłaty 
605-357-080 

BIAŁYSTOK, 46m², Oferuję bez-
pośrednio przestronne 2-pokojo-
we mieszkanie w nowszej cegle 
na Antoniuku. 2 nieprzechodnie 
pokoje i oddzielna kuchnia, nowe 
AGD. Mieszkanie czyste, ciepłe, 
z dużym balkonem i piwnicą. Ci-
cha i zielona okolica, dużo skle-
pów i miejsc parkingowych, linie 
autobusowe 5, 7, 9, 11, 18, 19, 
25, 106, blisko przystanki. Bardzo 
dobre dojazdy do centrum i w in-
nych kierunkach. Tylko spokojnym 
i niepalącym. Kontakt wyłącznie 
telefoniczny 669.045.702, zapra-
szam 1.700zł 669-045-702 

BIAŁYSTOK, 47m², ul. Kościelna, 
os. Centrum, Wynajmę mieszka-
nie (47m²) na 1 piętrze:1 sypialnia 
i 1 pokój z aneksem kuchennym 
przy ul. Kościelnej. Stare budow-
nictwo, po remoncie, umeblowa-
ne, szafy w przedpokoju i pokoju; 
sofa rozkładana w salonie, w sy-

pialni łóżko 160x200cm; kuchnia 
wyposażona, sprzęt AGD + pralka 
w łazience. Kaucja 2000pln, opła-
ta miesięczna 2800pln (zawiera 
czynsz) + opłaty po stronie wynaj-
mującego: prąd. Internet we wła-
snym zakresie. Osobom niepalą-
cym i bez zwierząt!!! Interesuje 
mnie wynajem długoterminowy 
na kilka lat. 2.800zł/+liczniki 667-
913-568 

BIAŁYSTOK, 40, 20m², ul. Upal-
na, os. Słoneczny Stok, Wynajmę 
mieszkanie 2-pokojowe, umeblo-
wane, zdjęć nie dodaję bo i tak 
przed wynajęciem warto obejrzeć 
na żywo ofertę.  1.200zł/+opłaty 
694-370-234 

BIAŁYSTOK, 78m², ul. Zielono-
górska, os. Zielone Wzgórza, Za-
praszam osoby ceniące spo-
kój, niepalące i nieimprezujące. 
650zł/+liczniki 502-734-757 

BIELSK Podlaski, 300m², ul. Pilsuc-
kiego 20, os. Poland-polski, lokale 
pod działalność- różne powierzch-
nie 40zł/m² 794-976-662 

Wynajem krótkoterminowy
BIAŁYSTOK, 20m², ul. Zwierzy-
niecka, os. Dojlidy, Pokój do wy-
najęcia, Mickiewicza, ul. Zwierzy-
niecka 600zł 506-356-000 

Poszukuję do wynajęcia

 ũ BIAŁYSTOK, SZUKAM DO 
WYNAJĘCIA KAWALER-
KI LUB MIESZKANIA NA 
DŁUŻEJ  507-033-845 

Kupię
BIAŁYSTOK, Kupię działkę o po-
wierzchni powyżej 10 000 m² pod 
zabudowę usługową. Białystok i 
obrzeża do 5 km. 697-373-787 

BIAŁYSTOK, Kupię siedlisko z bu-
dynkami +/- 30km od Białego-
stoku może być z ziemią i lasem 
200.000zł 695-332-129 

BIAŁYSTOK, Kupię ziemię rolną w 
pobliżu Białegostoku (do 10km), 
najlepiej większy areał powyżej 
1ha. 100.000zł/ha 791-810-512 

Szukam pracy
ELEKTRYK-HYDRAULIK, montaż 
mebli. Wywóz mebli, RTV, AGD, 
złomu tel 503391530 30zł/szt. 
503-391-530 Białystok 

MĘŻCZYZNA podejmie dodatko-
wą pracę popołudniami. Koszenie 
trawy, porządkowe itp. 664-483-
366 Białystok 

OSOBOWY
NISSAN, qashqai, 1600m³, diesel, 
2015r., Sprzedam Nissan Qashai 
2015 auto zadbane garazowane 
bezwypadkowe ksiazka serwiso-
wa od poczatku doczepiany hak 
automat 57.000zł 600-780-144 
Białystok 

Kupię
KUPIE kazde auto od 300 do 1500 
szybki odbiór 300zł/szt. 512-576-
250 Zambrów 

SKUP aut nr 1 od 1000 do 10.000zł 
zadzwon juz dzis na pewno sie do-
gadamy  10.000zł/szt. 886-776-
454 Białystok 

SKUP aut wszystkich aut od 500 
do 5000zł umowa gotówka od 
reki  4.000zł/szt. 886-776-454 Au-
gustów 

SKUP aut wszystkich marek od 
500 do 5000zł szybki odbiór oso-
bowe terenowe jak i dostawcze 7 
dni w tygodniu  5.000zł/szt. 512-
576-250 Kolno 

Części zamienne i akcesoria
GŁOWICA silnika 1, 9 tdi 90KM 
VW i inne  300zł 695-332-129 Bia-
łystok 

SILNIK 1, 3 benzyna na wielopunk-
towym wtrysku wraz ze skrznią 
biegów-4-biegową pochodzącą 
z volkswagena golfa II, pasuje do 
innych m.in. do polo Stan liczni-
ka 200 tys km 300zł 695-332-129 
Białystok 

SPRZEDAM chłodnicę wody do vw 
golfa III 50zł/szt. 695-332-129 Bia-
łystok 
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Kominek – część dekoracyjna czy forma ogrzewania?

Jak wybrać odpowiedni kominek do domu?
Dla wielu z nas kominek jest tylko i wyłącznie formą 

dekoracyjną naszego salonu czy sypialni. Natomiast 
są również osoby, które wybierają go, ponieważ jest 

on w stanie zapewnić odpowiednią temperaturę w chłodne 
dni. Zatem na jaki kominek się zdecydować? Czy da się 
połączyć oba warianty i kupić taki, który spełni nasze 
oczekiwania? Przeanalizujmy kominki dostępne na rynku, aby 
podjęcie decyzji było znacznie łatwiejsze, niż do tej pory.

kominek – forma dekoracyjna  
czy funkcjonaLne ogrzewanie?

Wielu z nas decyduje się na kominek, ponieważ tworzy on 
niesamowity klimat oraz dostarcza naszym wnętrzom znacznej 
przytulności. Może on towarzyszyć nam w zimowe, chłodne 
wieczory i rozgrzewać nasze otoczenie, ale również idealnie nada 
się na stworzenie romantycznego wieczoru z drugą połówką. Czy 
kominek nadaje się tylko i wyłącznie do celów dekoracyjnych? 
Otóż nie. Idealnie sprawdzi się również, gdy chcemy ogrzać 
całą naszą nieruchomość. W zależności od tego, jakie mamy 
oczekiwania, możemy dobrać odpowiedni kominek. Na rynku 
znajdziemy wiele możliwości. Jeśli chcemy, aby nasz kominek 
ogrzewał tylko i wyłącznie pomieszczenie, w którym się znajduje, 
postawmy na kominek otwarty, który idealnie spełni swoje zada-
nie. Będzie również pełnił funkcję dekoracyjną, dzięki możliwości 
wybrania szyby z kilku stron. Spoglądanie w płomienie działa 
kojąco i uspokajająco. Podobnie będzie działał kominek wolno-
stojący typu koza. Rewelacyjnie sprawdzi się podczas ogrzewania 
naszego pomieszczenia.

Wielu z nas wybiera możliwość ogrzewania całego mieszkania 
za pomocą kominka. W takiej sytuacji doskonale sprawdzi się 
kominek z płaszczem wodnym. Energia wytworzona przez spalone 
drewno pozwala nam na ogrzanie wody w rurach, co za tym idzie 
zapewnienie ciepłej wody w naszym domu, oraz dostarczenie 
jej do grzejników. Taki kominek nie tylko ogrzewa dzięki samej 
swojej swojej obecności, ale również dostarcza nam ciepła, wy-
korzystując grzejniki w naszym domu. Należy również pamiętać 
o tym, że jeśli w kominku nie będzie rozpalone, będziemy pozba-
wieni ciepła w domu, jak również ciepłej wody. W takiej sytuacji 
należy zaopatrzyć się w bufor, który będzie przetrzymywał w sobie 
zgromadzoną energię przez dłuższy czas. Niestety musimy wziąć 
pod uwagę dodatkowe koszta, które za tym idą. Zarówno sam 
kominek, jak i jego instalacja kominka bywają drogie. Dodatkowo, 
by podłączyć go do instalacji wodnej w naszym domu, musimy 
przeznaczyć niemałą kwotę pieniędzy.

Jeśli jednak naszym priorytetem jest dekoracja, postawmy 
na kominek elektryczny lub biokominek, coraz częściej wyko-
rzystywane w wykończeniach nowoczesnych nieruchomości. Nie 
wymagają one komina oraz żadnych otworów wentylacyjnych. 
Są bardzo proste w użytkowaniu, wystarczy, że je włączymy. 
Niestety takiego ułatwienia nie otrzymamy w przypadku nor-
malnych kominków. Zatem zastanówmy się jakich efektów 
oczekujemy od naszego przyszłego kominka. Co jest naszym 
priorytetem.

na co zwrócić uwagę Podczas wyboru kominka?
Każdy z kominków posiada różnorodne zastosowanie i nie 

każdy będzie nadawał się akurat do tego, czego oczekujemy. Zatem 
na co należy zwrócić uwagę podczas kupna tego elementu wystro-
ju do naszej nieruchomości? Warto odpowiedzieć sobie na kilka 
ważnych pytań. Przede wszystkim, jaki tryb życia prowadzimy? 
Czy jesteśmy osobami aktywnymi zawodowo i spełniamy swoje 
cele życiowe i będąc w domu tzw. gościem, czy jednak może 
pracujemy zdalnie i wiele czasu spędzamy w domu? Pomoże 
nam to w podjęciu ważnej decyzji. Ponadto ważne jest także to, 
czy na co dzień będziemy mieli czas na to, aby rozpalać w naszym 
kominku, a przede wszystkim czy znajdziemy chwilę na sprzątanie 

popiołu lub przynoszenie drewna. Zatem jeśli nie mamy zbyt wiele 
czasu, należy postawić na opcję elektryczną, która nie wymaga 
czasu. Kiedy chcemy, wtedy odpalamy i kominek może normalnie 
funkcjonować. Kolejną bardzo ważną kwestią jest zapotrzebo-
wanie na ciepło. Ile pomieszczeń chcielibyśmy ogrzewać i czy 
zależy nam na tym, aby dostarczał on ciepłą wodę do naszych rur. 
To również pomoże nam w podjęciu decyzji, jaki rodzaj kominka 
powinniśmy wybrać, czy jednak chcemy, aby stał on w salonie 
i tylko ogrzewał salon oraz czy zależy nam na dostarczaniu cie-
pła do wszystkich grzejników w naszym domu. Bardzo ważną 
kwestią, o której niewielu z nas pamięta, jest przede wszystkim 
temat dostosowania naszej nieruchomości do kominka. Kupując 
kominek, na etapie budowy domu jest on bezproblemowy, po-
nieważ możemy wybrać taki, jaki chcemy i wszystko zbudować 
zgodnie z naszymi oczekiwaniami. Natomiast kiedy posiadamy już 
nieruchomość, nie każdy kominek będzie do niej pasował. Może 
to wiązać się z różnymi przeróbkami, również konstrukcji naszej 
nieruchomości co może ponieść za sobą kolosalne koszta. Zatem 
pamiętajmy, aby nasze podejście do kominka i jego wyboru było 
rozważne i sięgało w przyszłość.

Anna Trzeszczkowska



Usługi motoryzacyjne
KUPIE kazde auto osobowe tere-
nowe jak i dostawcze 7 dni w ty-
godniu całe jak i rozbite zadzwon 
juz dzis na pewno sie dogadamy  
1.500zł/szt. 886-776-454 Biały-
stok 

SKUP aut do kasacji osobowe tere-
nowe jak i dostawcze  1.500zł/szt. 
512-576-250 Łomża 

INNE MASZYNY
IVECO daily skrzyniowy 4m, 2m, 
2.5d 100km (1994) nowe opo-
ny przód i tył, opłaty 10.2020r. 
4.000zł 781-457-165 Augustów 

OPRYSKIWACZ polski 300l 12m, 
płaski zbiornik  15.500zł 576-611-
409 Augustów 

PŁUG 4 skibowy staltech, za-
bezpieczenia śrubowe, 2010r 
11.000zł 782-556-167 Augustów 

SIEWNIK amazone, zaf 600, dwu 
tarczowy 5.000zł 781-457-165 Au-
gustów 

SIEWNIK zbożowy poznaniak, re-
dlice na łańcuszkach z ciężarka-
mi, 2.7m, skrzynia trybowa, szary, 
rurki metalowe 7.500zł 781-457-
165 Augustów 

WIDŁY do obornika 1.5m, moco-
wanie euro 3.000zł 576-611-409 
Augustów 

ŁADOWACZ cyklop polski, stan 
dobry 2.000zł 576-611-409 Au-
gustów 

Usługi rolnicze
MASZYNY rolnicze kupię, całe wo-
jewództwo podlaskie. 1zł 503-
395-761 Białystok 

Kupię
POZNANIAKA Kupię po 90r. 1zł 
503-395-761 Bielsk Podlaski 

PRZYCZEPA wywrotka z doku-
mentami najlepiej na małych ko-
łach do 6-7tys 16.000zł 695-332-
129 Białystok 

Meble
DZIEN dobry sprzedam Elegancki 
fotel Biurowy z masażerem świet-
nie sprawdzi się w mieszkaniu jak 
i również biurze . Stan Fotela bar-
dzo dobry Kolor fotela brązowy 
Osoby zainteresowane zakupem 
Fotela zapraszam do kontaktu tel 
lub SMS Odbiór fotela wyłacznie 
osobisty Zapraszam do zakupu  
500zł/szt. 452-377-207 Hajnówka 

MEBLE NA WYMIAR, KUCHNIE, 
SZAFY, ZABUDOWY, PRZERÓBKI, 
DORÓBKI, WYMIANA BLATÓW, 
DZWICZEK, MOŻLIWOŚĆ ROZ-
BIÓRKI MEBLI WRAZ Z WYWIE-
ZIENIEM, PRZENOSZENIE MEBLI 
W INNE MIEJSCA I INNE, MOŻLI-
WA FAKTURA, SZYBKO, TANIO I 
SOLIDNIE 50zł/szt. 509-411-013 
Białystok 

MEBLE NA WYMIAR, KUCHNIE, 
SZAFY, GARDEROBY, RÓWNIEŻ 
DORÓBKI, PRZERÓBKI, I INNE, 
MONTAŻ MEBLI WSZYSTKICH 
PRODUCENTÓW Z PACZKI, WY-
MIANA DRZWICZEK, BLATÓW, 
PROWADNIC, PRZENOSZENIE ME-
BLI W INNE MIEJSCA, MONTAŻ 
I DEMONTAŻ 50zł/szt. 509-411-
013 Białystok 

MEBLE NA WYMIAR, KUCHNIE, 
SZAFY, GARDEROBY, SZAFKI ŁA-
ZIENKOWE, RÓWNIEŻ DORÓBKI, 
PRZERÓBKI, I INNE 50zł/szt. 509-
411-013 Białystok 

MEBLE NA WYMIAR, RÓWNIEŻ 
DORÓBKI, PRZERÓBKI, I INNE 
50zł/szt. 509-411-013 Białystok 

MEBLE NA WYMIAR, RÓWNIEŻ 
DORÓBKI, PRZERÓBKI, WYMIANY 
BLATÓW I INNE, SZYBKO, TANIO 
I SOLIDNIE 50zł/szt. 509-411-013 
Białystok 

NOWE łóżeczko z materacem 
Ikea Gulliver 120x60. Kolor bia-
ły. Odbiór lub dowóz do ustale-
nia. 400zł/całość 501-141-578 Bia-
łystok 

PROFESJONALNY MONTAŻ ME-
BLI WSZYSTKICH FIRM Z PACZKI, 
KUCHNIE, SZAFY, KOMODY, GAR-
DEROBY, ITP RÓWNIEŻ MEBLE NA 
ZAMÓWIENIE, DORÓBKI, PRZRZE-
RÓBKI, WYMIANY BLATÓW, 
FRONTÓW, ZAWIASÓW, UCHWY-
TÓW, PROWADNIC, DEMONTAŻ 
MEBLI WRAZ Z WYWOZEM SZYB-
KO, NAJTANIEJ 50zł/szt. 509-411-
013 Białystok 

PROFESJONALNY MONTAŻ ME-
BLI WSZYSTKICH FIRM Z PACZKI, 
KUCHNIE, SZAFY, KOMODY, GAR-
DEROBY, ITP RÓWNIEŻ MEBLE NA 
ZAMÓWIENIE, DORÓBKI, PRZRZE-
RÓBKI, WYMIANY BLATÓW, 
FRONTÓW, ZAWIASÓW, UCHWY-
TÓW, PROWADNIC, DEMONTAŻ 
MEBLI WRAZ Z WYWOZEM SZYB-
KO, NAJTANIEJ 50zł/szt. 509-411-
013 Białystok 

PROFESJONALNY MONTAŻ ME-
BLI WSZYSTKICH FIRM Z PACZKI, 
KUCHNIE, SZAFY, KOMODY, GAR-
DEROBY, ITP RÓWNIEŻ MEBLE NA 
ZAMÓWIENIE, DORÓBKI, PRZRZE-
RÓBKI, WYMIANY BLATÓW, 
FRONTÓW, ZAWIASÓW, UCHWY-
TÓW, PROWADNIC, DEMONTAŻ 
MEBLI WRAZ Z WYWOZEM SZYB-
KO, NAJTANIEJ 50zł/szt. 509-411-
013 Białystok 

PROFESJONALNY MONTAŻ ME-
BLI Z PACZKI WSZYSTKICH PRO-
DUCENTÓW, RÓWNIEŻ DORÓBKI 
MEBLI, MEBLE NA ZAMÓWIENIE, 
WYWÓZMEBLI, DEMONTAŻ I 
INNE  50zł/szt. 509-411-013 Bia-
łystok 

PROFESJONALNY MONTAŻ ME-
BLI Z PACZKI WSZYSTKICH PRO-
DUCENTÓW, RÓWNIEŻ DORÓBKI 
MEBLI, PRZERÓBKI, MONTAŻ I DE-
MONTAŻ MEBLI, PRZENOSZENIE 
KUCHNI, SZAF W INNE MIEJSCA I 
INNE, MOŻLIWA FAKTURA 50zł/
szt. 509-411-013 Białystok 

PROFESJONALNY MONTAŻ 
WSZYSTKICH FIRM MEBLI Z PACZ-
KI 50zł/szt. 509-411-013 Białystok 

PROFESJONALNY MONTAŻ 
WSZYSTKICH PRODUCENTÓW 
MEBLI Z PACZEK, RÓWNIEŻ PRZE-
RÓBKI, DORÓBKI MEBLI, MEBLE 
NA WYMIAR, WYMIANY BLATÓW, 
DZWICZEK, ROZBIERANIE MEBLI I 
MONTAŻ W INNYM MIEJSCU LUB 
UTYLIZACJA Z WYWOZEM, FAK-
TURA 50zł/szt. 509-411-013 Bia-
łystok 

PROFESJONALNY MONTAŻ 
WSZYSTKICH PRODUCENTÓW 
MEBLI Z PACZKI, PRZERÓBKI, DO-
RÓBKI MEBLI, NAPRAWA, WY-
MIANY BLATÓW, MOŻLIWOŚĆ 
ROZEBRANIA MEBLI I PONOWNE-
GO MONTAŻU W INNYM MIEJ-
CU LUB MIESZKANIU, DEMON-
TAŻ MEBLI I UTYLIZACJA 50zł/szt. 
509-411-013 Białystok 

ROGÓWKA z możliwością spa-
nia schowek na pościel w kolo-
rze czarnym wytarte siedzisko jak 
widać na zdj stan dobry duży wy-
godny fotel z Belgii 500 za kom-
plet 100zł 609-372-586 Jabłonka 
Kościelna 

SPRZEDAM meble kuchenne z 
podświetleniem, okapem i zle-
wem. Stan bardzo dobry. Cena 
1199zł do negocjacji Kontakt tele-
fon: 692 690 921 - Piotr 1.199zł/
całość 692-690-921 Łomża 

SPRZEDAM nowa wersalke bez 
boczkow na sprezynie polski pro-
ducent-z pojemnikiem na posciel 
-mozliwosc dostawy kurierem 
okolice bialegostoku -podlasie 
770zł 884-774-233 Białystok 

SPRZEDAM nowa wersalke bez 
boczkow polski producent na 
sprezynie z pojemnikiem na po-
sciel dowoz gratis na terenie bia-
legostoku zapewniamy wnoszenie 
za 60zl  770zł 883-927-423 Biały-
stok 

SPRZEDAM regały z plyty dąb so-
noma wysokość 1 metr szero-
kość 36 cm głebokość 20 cm, maja 
dwie regulowane półki które moż-

na przestawić na dowolną wy-
sokość.Transport 135zł/szt. 575-
176-626 Białystok 

USŁUGI REMONTOWO BUDOW-
LANE, MALOWANIE, SZPACHLO-
WANIE, PANELE PODŁOGOWE, 
ZABUDOWY KARTON GIPS, GLA-
ZURA, TERAKOTA, WYBURZANIE 
I INNE, MALOWANIE ELEWACJI I 
POPRAWKI, DŁUGOLETNIE DO-
ŚWIADCZENIE, SPORE ŻNIŻKI NA 
MATERIAŁY, FAKTURA 50zł/szt. 
509-411-013 Białystok 

ZŁOTA RĄCZKA, USŁUGI RÓŻNEGO 
RODZAJU 50zł/szt. 509-411-013 
Białystok 

SPRZEDAM biurko 60zł/szt. 510-
082-002 Białystok 

Wyposażenie wnętrz
SPRZEDAM zawieszki drewniane 
na choinke 12-sztuk 16zł 791-203-
824 Białystok 

WITAM sprzedam pościel z weł-
ny Alpaki z własnej hodowli za-
praszam do zakupu :) 2 Poduszki 
70/80 Kołdra 200/220 2.100zł/ca-
łość 733-007-571 Sokółka 

DYSTRYBUTOR materiałów bu-
dowlanych. Jako firma z długolet-
nim doświadczeniem w branży, 
zapewniamy wysoką jakość na-
szych produktów, profesjonalną 
obsługę i konkurencyjne ceny. Dą-
żymy do pełnej satysfakcji klien-
ta, oferując szeroki wybór opcji 
projektowych i indywidualne po-
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Twoja oaza spokoju nad rzeką Supraśl

Apartamenty Apart Hotel, czyli najnowsza 
inwestycja w otoczeniu Puszczy Knyszyńskiej
Supraśl to malownicza miejscowość położona nad 

rzeką Supraśl, otoczona Puszczą Knyszyńską, która 
od dawna przyciąga turystów swoimi walorami 

ekologicznymi, brakiem ośrodków przemysłowych 
i mikroklimatem. Jednak teraz, dzięki inwestycji dewelopera 
Yuniversal Podlaski, Supraśl staje się również atrakcyjnym 
miejscem dla inwestorów poszukujących dochodowych 
możliwości inwestycyjnych w nieruchomościach.

aParT hoTeL

Apart Hotel to apartamenty inwestycyjne, pozwalające na za-
kup nieruchomości na własne potrzeby lub generowanie dochodu 
poprzez wynajem. To niezwykłe miejsce łączy w sobie uroki 
przyrodnicze Supraśla z nowoczesnym podejściem do inwesto-
wania w nieruchomości. Inwestycja to kompleks mieszkań, który 
liczy łącznie 49 apartamentów o różnych metrażach, od 31 m² 
do 109 m². Ponadto, w obiekcie znajduje się 11 lokali usługo-
wych o powierzchni od 33 m² do 152 m². Deweloper Yuniversal 
Podlaski przystosował nieruchomość do użytku przez osoby nie-
pełnosprawne, zapewniając swobodny dostęp i windy na każdym 
poziomie budynku.

Zaprojektowana nieruchomość nawiązuje do charakterystycz-
nej zabudowy Supraśla, zachowując tradycyjny dwuspadowy dach, 
typowy dla tego regionu. Składa się z trzech części, połączonych 
ze sobą łącznikami z płaskim przykryciem. To architektoniczne 
rozwiązanie harmonijnie wpisuje się w krajobraz Supraśla i za-
chowuje jego unikalny charakter.

Miasto Supraśl to wyjątkowe miejsce w otoczeniu natury, 
które przyciąga turystów przez cały rok. Dlatego inwestycja 
Apart Supraśl ma ogromny potencjał na generowanie dochodów 
z wynajmu krótkoterminowego. Dzięki atrakcyjnej lokalizacji 
i wysokiej jakości apartamentom inwestorzy będą mogli cieszyć 
się stabilnymi dochodami z nieruchomości.

magia suPraśLa

Supraśl, z uwagi na swoje unikalne atuty, nie tylko staje 
się atrakcyjnym miejscem do inwestowania, ale także do życia. 
Miasto to może poszczycić się niezwykle korzystnymi warunkami 
ekologicznymi, czystym powietrzem oraz brakiem przemysłowych 
zakładów, co przyczyniło się do przyznania mu statusu uzdrowi-
ska w 1999 roku. Dodatkowo korzystny mikroklimat sprawia, 
że Supraśl przyciąga nie tylko turystów, ale również tych, którzy 
szukają doskonałego miejsca do życia lub inwestycji.

Supraśl słynie nie tylko z walorów ekologicznych, ale także 
ze swojego bogatego dziedzictwa kulturalnego. Miasto to jest znane 
z licznych zabytków, w tym klasztoru prawosławnego oraz pięknej 
cerkwi, przyciągając tym samym miłośników historii i sztuki.

Dla miłośników przyrody i aktywnego wypoczynku, Supraśl 
oferuje malownicze trasy rowerowe oraz szlaki turystyczne prowa-
dzące przez urokliwe tereny Puszczy Knyszyńskiej. To doskonałe 
miejsce dla osób ceniących kontakt z naturą i aktywny tryb życia.

Jeśli szukasz unikalnej nieruchomości w urokliwym oto-
czeniu Supraśla, to Apart Hotel jest miejscem idealnym dla 
Ciebie. Nie przegap tej wyjątkowej oferty inwestycyjnej. Więcej 
informacji na temat nieruchomości można znaleźć na stronie 
https://www.yuniversalpodlaski.pl/.

O FIRMIE

Yuniversal Podlaski to renomowana firma deweloperska 
z niemal 22-letnim doświadczeniem pod własną marką 
i ponad 32-letnią historią w branży deweloperskiej 
w Polsce. Pod przewodnictwem prezesa Antoniego 
Piekuta, firma zdobyła liczne wyróżnienia, m.in. 
Diamenty Forbesa i Gazela Biznesu, a także prestiżowe 
tytuły jak Luksusowa Marka czy Biznesowe Odkrycie 
Roku.

Oferta Yuniversal Podlaski obejmuje różnorodne 
mieszkania w atrakcyjnych lokalizacjach, w tym 
w Białymstoku, Warszawie, Łodzi, Rydzewie, 
Suwałkach i Supraślu. Firma, rozumiejąc wagę wyboru 
nieruchomości, stawia na wysoką jakość i wsparcie 
klientów.

Zespół Yuniversal Podlaski skupia się na spełnianiu 
potrzeb klientów, a ich pozytywne opinie świadczą 
o zaufaniu. Firma oferuje różnorodność, obejmując 
nowoczesne projekty i te o bardziej klasycznym 
charakterze.

KONTAKT

ul. Piękna 3, 15-282 Białystok 
tel.: 85 747 30 30 

e-mail: bialystok@yp.com.pl 
www.yuniversalpodlaski.pl



dejście do każdego zlecenia. Za-
praszamy do zapoznania się z 
naszym asortymentem i skorzy-
stania z naszych usług. Jesteśmy 
gotowi pomóc w realizacji Twoich 
projektów, tworząc piękne, trwa-
łe i funkcjonalne przestrzenie ze-
wnętrzne.  1zł 882-555-065 War-
szawa 

MATERIAŁY budowlane na budo-
wę 1zł 882-555-065 Warszawa 

NADAJA sie jako tymczasowe np 
do domu w trakcie budowy szo-
py itp 50zł 606-758-757 Białystok 

NASZ flagowy produkt - Plaster-
tynk - to elastyczna deska elewa-
cyjna - imitacji drewna. W ofercie 
mamy deski gotowe do montażu 
wraz z klejem, są już w kolorze i 
nie ma potrzeby ich niczym lakie-
rować. Produkujemy na polski i 
europejski rynek już od 18 lat Tyl-
ko my mamy aż 24 kolory w róż-
nych wzorach usłojenia! Są bar-
dzo elastyczne, nawet można je 
zawijać na rogach – nie pękną! 
Zapraszamy do współpracy fir-
my wykonawcze i hurtownie. Za-
dzwoń ! Tel. 603602828 www.
plastmaker.com.pl 1zł 603-602-
828 Augustów 

NASZ flagowy produkt - Plaster-
tynk – to elastyczna deska elewa-
cyjna - imitacji drewna. W ofercie 
mamy deski gotowe do montażu 
wraz z klejem, są już w kolorze i 
nie ma potrzeby ich niczym lakie-
rować. Produkujemy na polski i 
europejski rynek już od 18 lat Tyl-
ko my mamy aż 24 kolory w róż-
nych wzorach usłojenia! Są bar-
dzo elastyczne, nawet można je 
zawijać na rogach – nie pękną! 
Zapraszamy do współpracy firmy 
wykonawcze i hurtownie. plaster-
tynk@hesystem.pl www.plastma-
ker.com.pl 1zł 603-602-828 Ada-
mowo-Zastawa 

ODDAM materiały (drewno, bla-
cha, gruz, cegła) w zamian za roz-
biórkę budynku. Lokalizacja: Wieś 
Sawino w gminie Tykocin. 100zł/
całość 662-044-235 Tykocin 

OFERUJEMY na sprzedaż PLYTY 
OSB Płyty OSB (Oriented Strand 
Board) są to konstrukcyjne pły-
ty drewnopochodne wykorzysty-
wane w budownictwie i przemy-
śle. Składają się z orientowanych, 
sklejonych pod wysokim ciśnie-
niem wiórów drewnianych, któ-
re tworzą warstwy skierowane 
w różnych kierunkach. Zadzwoń, 
wycenimy i dostarczymy bezpo-
średnio na budowę. www.spar-
tex.pl T:882-555-065  1zł 882-
555-065 Olsztyn 

PANELE ogrodzeniowe 2, 5 m x 
2 m fi 4 kolor grafitowy 30 szt. 
Nowe  110zł/szt. 505-613-850 
Bielsk Podlaski 

POSIADAMY w sprzedaży Pusta-
ki LPW-18, 8 Wymiary 380 x 188 
x 238 Jest możliwość zamówienia 
każdej ilości przed wcześniejszym 
uzgodnieniem. Wystawiamy Fak-
tura VAT 23 % Doręczamy na te-
renie całego kraju, transport do 
uzgodnienia Siedziba firmy Czar-
na Białostocka (okolice Białystok) 
T:882-555-065  1zł 882-555-065 
Białe-Giezki 

POSIADAMY w sprzedaży Pusta-
ki Silikatowe N-18 KL. 15 Wymiary 
255x180x220mm Posiadamy rów-
nież pustaki tj. Silikat N12 KL.15 
255x120x220mm Silikat A18 KL. 
25 250x180x220mm Silikat N24e 
KL. 15 250x240x220mm Silikat 
N24 KL. 20 250x240x220mm Sili-
kat N25 KL. 15 250x250x220mm 
Silikat N8 KL. 15 250x80x220mm 
Silikat KSP KL. 15 250x65x220mm 
Silikat PW25 KL. 15 
250x240x220mm Silikat A24 KL. 
25 250x240x220mm Jest moż-
liwość zamówienia każdej ilości 
przed wcześniejszym uzgodnie-
niem. Wystawiamy Faktura VAT23 
% 1zł 882-555-065 Białystok 

POSIADAMY w sprzedaży kost-
kę brukową Starobruk Rzymski o 
grubości 6 cm 8 cm gr. 6 cm sza-
ra gr. 6 cm kolor gr. 6 cm żółta gr. 
8 cm szara gr. 8 cm kolor gr. 8 cm 
żółta Składa się z kostek bruko-

wych o różnym wymiarze umoż-
liwia plastyczne kreowanie no-
wego oblicza otaczającej nas 
przestrzeni. Kształt kostek do-
skonale nadaje się do tworzenia 
okręgów, łuków, wachlarzy oraz 
krętych ścieżek. W połączeniu z 
różnorodnymi kolorami tworzy 
estetyczne i tradycyjnie wygląda-
jące nawierzchnie brukarskie.  1zł 
882-555-065 Augustów 

PRODUKUJEMY na wymiar imita-
cje drewna:  belki rustykalne, de-
ski dekoracyjne, maskownice rur 
i kabli, elastyczne imitacje drew-
na na elewacje. Pozwól sobie na 
odrobinę luksusu i wyraź swój 
niebanalny styl, tworząc aranża-
cję pomieszczeń, które zachwy-
cą gości. Imitacje drewna idealnie 
nadają się do wykonania niepo-
wtarzalnych dekoracji w regional-
nych restauracjach, barach czy 
stoiskach. Doskonale prezentu-
ją się w salonie i sypialniach, tak-
że w ośrodkach wypoczynkowych 
i rekreacyjnych.  1zł 721-564-516 
Białystok 

SPARTEX Dystrybutor materiałów 
budowlanych głównie pod stany 
surowe i elewacje. Zadzwoń, wy-
cenimy i dostarczymy bezpośred-
nio na budowę. www.spartex.pl 
T:882-555-065  1zł 882-555-065 
Białystok 

TYNKI elewacyjne to specjalne 
powłoki stosowane na zewnętrz-
nych ścianach budynków, które 
pełnią zarówno funkcję estetycz-
ną, jak i ochronną. Są one zapro-
jektowane tak, aby nadać elewacji 
budynku atrakcyjny wygląd, jed-
nocześnie zabezpieczając ją przed 
działaniem czynników atmosfe-
rycznych. Zadzwoń, wycenimy i 
dostarczymy bezpośrednio na bu-
dowę. www.spartex.pl T:882-555-
065  1zł 882-555-065 Białystok 

LIPA pnie 2 szt 60-70 cm średnicy 
w odziomie 150zł/m³ d/u ok. Bia-
łeostoku 695332129 1zł/m³ 695-
332-129 Bielsk Podlaski 

Opał
 600ZŁ/MP 514-699-970 Białystok 
DREWNO opałowe.90% jabłoń, 
5 % dąb oraz 5 % jesion. Złożone 
pod wiatą, wysoka kaloryczność. 
Czas spalania wynosi 2 razy dłużej 
niżeli drewno mokre, niska zawar-
tość popiołu. 800zł/mp 502-787-
601 Sobolewo 

DRZEWO w big bagach  330zł/m³ 
797-172-351 Szepietowo 

JAK w tytule, sprzedam piec re-
torowy. W piecu palone było 
głównie ekogroszkiem z krótkim 
okresem zmiany paliwa na pel-
let. Bardzo wydajny i wygodny w 
obsłudze. Stan oceniam na do-
bry, posłuży jeszcze wiele lat. Nie 
sprzedaje na części. Osoby zainte-
resowane proszę o kontakt telefo-
niczny. Cena do rozsądnej nego-
cjacji po obejrzeniu pieca. 2.000zł 
505-513-776 Wasilków 

ODDAM szafy na opal za wynie-
sienie . Transport odbierajacego. 
10zł 796-599-696 Białystok 

PELLET Drzewny Sosnowy w 
Workach 15kg (Paleta 65 Wor-
ków – 975 kg) - 1365zł, Certyfi-
kat EN+A1, DIN+, FSC - Wysoka 
Jakość, Cena za Woreczek 15kg 
– 21zł, Darmowa Dostawa, Cena 
Brutto za Paletę: 1.365zł/szt. 572-
295-883 Białystok 

SPRZEDAM drewno opałowe po-
cięte nie trzeba rabać, mieszan-
ka różnych gatunków: sosna, ol-
cha, osika, owocówka, brzoza i 
in liściaste. MOŻLIWOŚĆ DOWO-
ZU. 300zł/mp 695-332-129 Bielsk 
Podlaski 

SPRZEDAM opałowe porąbane 
drewno brzozowe ok. 20 m³. Ide-
alne do palenia na zime. Drzewo 
jest trzymane w suchym miejscu, 
więc jest nieprzemoknięte. Cena 
349 zł za 1m³ - cena podlega ne-
gocjacji. Istnieje możliwość zaku-
pu części drewna. Zapraszam do 
kontaktu, również przez sms. Lo-

kalizacja ok. 8 km od Zabłudowa. 
nr tel: 602 198 516  349zł 602-
198-516 Zabłudów 

SPRZEDAM rozpałkę sosnową-
-worki raszlowe o poj.30litry. 
całkowita waga worka z rozpał-
ką około 9 kg. Możliwy dowóz za 
dopłatą lub odbiór osobisty. 20zł 
505-390-685 Białystok 

SPRZEDAM suche drewno opa-
łowe liściaste i iglaste. Układane- 
pocięte i połupane prosto do pie-
ca. 300zł 505-390-685 Białystok 

W tej chwili posiadamy drewno 
opałowe gatunku Sosna 150 Osi-
ka 180 pocięta na dłuższe kawał-
ki 2 metrowe za opłatą istnieje 
możliwość popiłowania na krót-
sze pieńki, wszystko wedle życze-
nia klienta pozyskiwanie drewna 
odbywa się na bieżąco transport 
za opłatą 150zł/mp 502-787-601 
Białystok 

 DREWNO opałowe  sosna, brzo-
za, osika, olcha, świerk, modrzew, 
lipa dąb oraz owowcowe cena 
od 70 zł za mp B-stok 695332129 
Możliwość dowozu 150zł/mp 695-
332-129 Bielsk Podlaski 

Antyki
 JEŚLI szukasz wyjątkowego pre-
zentu lub chcesz udekorować 
swoje mieszkanie, to obrazy olej-
ne na zamówienie mogą być bar-
dzo dobrym pomysłem. Możesz 
wybrać motyw, rozmiar i styl ob-
razu, a ja stworzę dla Ciebie uni-
katowe dzieło sztuki. Mogę nama-
lować portrety osób i zwierząt, 
pejzaże naturalne i miejskie, mar-
twą naturę i kwiaty, akty i sceny 
rodzajowe. Mogę  stworzyć kopię 
Twojego ulubionego dzieła sztuki 
lub zaproponować własną kom-
pozycję. 1.000zł/szt. 601-698-355 
Szczecin 

KUPIE wyposażenie starych skle-
pów mięsnych oraz masarni - kra-
jalnice do wędlin z kołem obro-
towym, wagi, kasy fiskalne .Stan 
nie ma znaczenia, również nie-
kompletne, zepsute. złom. Pła-

ce gotówką, odbieram osobiscie. 
Kontakt 576-948-827 1zł 576-
948-827 Białystok 

OPRÓCZ portretów I obrazów 
olejnych na płótnie wykonuję 
również portrety na zamówienie 
używając profesjonalnych kredek 
pastelowych na papierze. Por-
trety jedno lub wieloosobowe w 
pełnym kolorze. Tego typu pra-
ce są tańsze niż obrazy olejne, a 
umieszczone w szklanych ramach 
są wspaniałym prezentem na róż-
ne okazje Rysunki wyceniam in-
dywidualnie. Portret w rysunku 
ołówkiem na papierze  1zł/szt. 
601-698-355 Białystok 

SPRZEDAM monety antyk 
PRL 230zl Białystok piasta tel 
503391530 230zł 503-391-530 
Białystok 

SPRZEDAM żelazko antyk na du-
sze Białystok piasta tel 503391530 
220zł 503-391-530 Białystok 

Ogród
DUŻA ilość aloesów i żyworódki 
w doniczkach, ceny do negocja-
cji. Niektóre z nich mają ponad 4 
lata i więcej, więc cena jest uza-
leżniona od wielkości i stanu. Ro-
śliny duże, małe, różne. Sprzedaje 
je starsza osoba, odbiór wyłącznie 
osobisty (os. Bema). Kontakt wy-
łącznie telefoniczny (proszę nie 
pisać smsów). 30zł/szt. 660-883-
912 Białystok 

INTERESUJĄ mnie drzewa liścia-
ste takie jak: Dąb Jesion Klon Wiąz 
Topola Osika Brzoza Olcha Mogę 
sam ściąć lub kupić już gotowe. 
Jeśli chodzi o te 4 pierwsze gatun-
ki to najlepiej żeby były leśne, ale i 
polne też wchodzą w grę. 1.000zł/
szt. 502-787-601 Białystok 

NOWOCZESNE i innowacyjne li-
stwy pionowe do ogrodzeń 3D Li-
stwy zaprojektowano z myślą o 
wyjątkowym designie i wysokiej 
jakości, który wyróżni Twoją po-
sesję na tle innych. Prosty montaż 
do istniejących ogrodzeń. Dosto-
sowana do przęseł panelowych o 
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 Jak ekonomicznie i efektownie odświeżyć swoją przestrzeń?

Mała zmiana, wielki efekt, czyli proste 
sposoby na metamorfozę Twojego wnętrza
Zmiana wnętrza domu czy mieszkania często kojarzą 

się z wysokimi kosztami, dużą ilością pracy oraz 
wieloma trudnościami. Istnieje jednak wiele sposobów 

na odświeżenie przestrzeni, które są zarówno ekonomiczne 
jak i efektowne. W tym artykule podzielimy się praktycznymi 
poradami, jak szybko i bez dużego nakładu pracy zmienić 
wystrój wnętrza, nadając mu nowoczesny charakter.

graj w zieLone (i nie TyLko)
Wniesienie natury do wnętrza to wyjątkowo szybki i skuteczny 

sposób na odświeżenie mieszkania. Rośliny nie tylko zmieniają 
wygląd przestrzeni, ale również dodają życia i koloru. Duże rośliny 
doniczkowe mogą stać się centralnym punktem pokoju, a małe 
sukulenty doskonale uzupełnią półki i parapety. Dodatkowo obec-
ność roślin w pomieszczeniu ma pozytywny wpływ na zdrowie 
psychiczne i fizyczne mieszkańców. Zgodnie z badaniami, rośliny 
wewnątrz domu mogą redukować stres, poprawiać nastrój oraz 
zwiększać koncentrację i produktywność. Zapewniają również 
naturalną wilgotność powietrza, przynosząc wiele korzyści, szcze-
gólnie w miesiącach zimowych, gdy ogrzewanie może wysuszać 
powietrze w pomieszczeniach. Wybierając rośliny takie jak aloes 
czy paprocie, możemy dodatkowo poprawić jakość powietrza, 
ponieważ mają one zdolność absorbowania toksyn.

rusz mebLem

Często niedocenianym, a wyjątkowo budżetowym sposobem 
na odświeżenie wnętrza jest przemeblowanie. Jedyny wkład 
to kreatywność, czas i odrobina wysiłku fizycznego. Zmiana 
układu mebli może całkowicie odmienić funkcjonalność i wy-
gląd pomieszczenia. To również doskonała okazja, aby pozbyć 
się niepotrzebnych przedmiotów i stworzyć więcej przestrzeni.

Warto przemyśleć, jak zmiana układu mebli wpłynie na co-
dzienne funkcjonowanie w przestrzeni. Na przykład, przesunięcie 
sofy bliżej okna może zapewnić lepsze oświetlenie do czytania, 
a przestawienie biurka w bardziej odosobnione miejsce może 
zwiększyć koncentrację podczas pracy.

magia dodaTków i koLorów

Zmiana dekoracji jest jednym z najłatwiejszych i najbardziej 
dostępnych sposobów na szybką metamorfozę wnętrza. Co warto 
zmienić? Zacznij od najprostszych akcesoriów takich jak poduszki, 
które mogą całkowicie odmienić wygląd sofy, łóżka czy fotela. 
Wybór wzorów, kolorów i tekstur jest niemal nieograniczony, 
co pozwala na łatwe dostosowanie ich do aktualnego stylu wnę-
trza. Świeżości i charakteru wnętrzom dodadzą również kolory. 
Zaledwie kilka elementów w intensywnych kolorach może cał-
kowicie zmienić cały wygląd mieszkania. Może to być kolorowa 
lampa, wazon, świeczka czy zestaw kolorowych książek na półce.

Doskonałym sposobem na wyrażenie osobowości i stylu jest 
sztuka na ścianach. Postaw na obrazy, plakaty i ozdobne ramki, 
które dodadzą wnętrzu indywidualnego charakteru. Szybkim 
sposobem na metamorfozę ścian może być również fototapeta. 
Dostępna w różnorodnych wzorach i motywach, pozwoli na stwo-
rzenie wyjątkowego klimatu i niepowtarzalnej aranżacji.

Pamiętaj, że zmiana wnętrza nie musi być ani trudna, ani 
kosztowna. Wystarczy trochę kreatywności i kilka prostych zmian, 
aby nadać świeży i atrakcyjny wygląd. Pamiętaj, że najważniej-
sze to dostosować przestrzeń do własnych potrzeb i upodobań, 
tworząc miejsce, w którym czujesz się komfortowo i szczęśliwie.



wysokości 153 cm i długości 250 
cm listwa pozioma jest dzielona 
na dwie części. W komplecie 50 li-
stew pionowych i 6 listwy pozio-
me. Możliwość regulacji szeroko-
ści listwy od 44 do 62 mm Osłony 
do paneli występują w 3 rozmia-
rach 123x250, 153x250, 173x250 
355zł 503-916-198 Koszalin 

NOWOCZESNE i innowacyjne li-
stwy pionowe do ogrodzeń 3D, 
produkowane przez naszą firmę 
Progresja Prosty montaż do ist-
niejących ogrodzeń. Dostosowa-
na do przęseł panelowych o wy-
sokości 173 cm i długości 250 cm 
listwa pozioma jest dzielona na 
dwie części. W komplecie 50 li-
stew pionowych i 6 listwy pozio-
me. Możliwość regulacji szeroko-
ści listwy od 44 do 62 mm Osłony 
do paneli występują w 3 rozmia-
rach 123x250, 153x250, 173x250 
443zł 503-916-198 Biała Podlaska 

NOWOCZESNE i innowacyjne li-
stwy pionowe do ogrodzeń 3D, 
Listwy zaprojektowano z myślą o 
wyjątkowym designie i wysokiej 
jakości, który wyróżni Twoją po-
sesję na tle innych. Prosty montaż 

do istniejących ogrodzeń. Dosto-
sowana do przęseł panelowych o 
wysokości 173 cm i długości 250 
cm listwa pozioma jest dzielona 
na dwie części. W komplecie 50 li-
stew pionowych i 6 listwy pozio-
me. Możliwość regulacji szeroko-
ści listwy od 44 do 62 mm Osłony 
do paneli występują w 3 rozmia-
rach 123x250, 153x250, 173x250 
443zł 503-916-198 Koszalin 

ODDAM ziemię z wykopów do 
podniesienia terenu. Załadunek i 
transport we własnym zakresie. 
Olmonty/Izabelin. 0, 10zł 785-
386-233 Izabelin 

OFERUJEMY nasze nowoczesne i 
innowacyjne listwy pionowe do 
ogrodzeń 3D, produkowane przez 
naszą firmę Progresja. . Prosty 
montaż do istniejących ogrodzeń. 
Dostosowana do przęseł panelo-
wych o wysokości 153 cm i dłu-
gości 250 cm listwa pozioma jest 
dzielona na dwie części. W kom-
plecie 50 listew pionowych i 6 li-
stwy poziome. Możliwość regu-
lacji szerokości listwy od 44 do 
62 mm Osłony do paneli wystę-

pują w 3 rozmiarach 123x250, 
153x250, 173x250 355zł/całość 
503-916-198 Białystok 

PIELĘGNACJA I KOSZENIE TRAW-
NIKÓW, SPRZĄTANIE OGRODÓW 
ZANIEDBANYCH WRAZ Z WYWO-
ZEM, MOŻLIWA FAKTURA 50zł/
szt. 509-411-013 Białystok 

SADZONKI roczne+ w multipla-
tach, aktualna wys. 10-20cm 
thuja smaragd - 0, 70zł thuja sma-
ragd z mikoryzą 0, 75zł thuja ho-
seri - 0, 70zł thuja brabant -0, 
80zł 2 letnie thuja danica z miko-
ryzą 2letnia 0, 85zł sprzedaż tyl-
ko i wyłącznie od 500 sztuk i wie-
lokrotność na 2023r dostarczamy 
na cały kraj wszelkie informacje 
udzielamy telefonicznie Szkółka 
zrzeszona w ISF 1zł/szt. 518-518-
835 Białystok 

SPRZEDAM beczki plastikowe 
220l po spozywce dobre na dzial-
ke do ogrodu na wode desz-
czowke szambo- na terenie bia-
legostoku zapewniamy dowoz za 
25zl 110zł 884-774-215 Białystok 

WITAM. Posiadam na sprzedaz 
zbiorniki typu Mauzer 1000l. Za-
interesowanych proszę o kontakt  
350zł 693-818-064 Nysa 

SPRZEDAM beczki plastikowe po 
art.spozywczych 200l-220l-240l-
-250l na deszczowke szambo 
wode na pasze i wode dla zwie-

rzat do kiszenia ogorkow kapusty 
na ryby-na budowe na wode -na 
olej napedowy 110zł 884-774-233 
Białystok 

Remontowo-budowlane
DEMONTAŻE kuchni, łazienek, 
mebli. Wywóz. 883-688-417 Bia-
łystok 

MALOWANIE, szpachlowanie. 
883-688-417 Białystok 

Transport-przeprowadzki
TRANSPORT. Drobne przepro-
wadzki. Wnoszenie, wynoszenie. 
Utylizacja starych mebli, sprzętu 
RTV i AGD, zlomu. 50zł 883-688-
417 Białystok 

WYWOZ mebli, ksiazek, RTV, AGD, 
zlomu, Bus przewoz, Elektryk, Hy-
draulik, montaz mebli, Sprzatanie, 
piwnic, garaz, Rozbiorka szop, ga-
raz, ciecie www.48503391530.
cba.pl tel 503391530 80zł/całość 
503-391-530 Białystok 

WYWOZ złomu, RTV, AGD, ksia-
zek, mebli, Bus przewoz, sprza-
tanie piwnic, garazy, Elektryk-hy-
draulik-Bialystok tel 503391530 
95zł 503-391-530 Białystok 

Inne usługi
DEZYNSEKCJA, dezynfekcja, dera-
tyzacja. Dyskrecja. 883-688-417 
Białystok 

DROBNE naprawy. Montaż mebli z 
paczki. 883-688-417 Białystok 

ELEKTRYK-HYDRAULIK, montaz 
mebli.Malowanie, Wywoz mebli, 
ksiazek, lozek, fotel, drzwi, RTV, 
AGD, zlomu, Bus przewoz, Sprza-
tanie piwnic, garaz, Rozbiorka ga-
raz www.48503391530.cba.pl 
80zł/całość 503-391-530 Biały-
stok 

USUWANIE pluskiew, karaluchów, 
prusaków oraz innych owadów.
Tępienie myszy, szczurów.Całe 
podlaskie.100% dyskrecji. 883-
688-417 Białystok 

UTYLIZACJA starych mebli, sprzę-
tu RTV i AGD, zlomu. 50zł 883-
688-417 Białystok 

WYWÓZ złomu, RTV, AGD, ksią-
żek, mebli, Bus przewóz, sprzą-
tanie piwnic, garaży, Elektry-
k-hydraulik-Białystok inne tel 
503391530 95zł 503-391-530 Bia-
łystok 

ZŁOTA rączka.Drobne naprawy. 
Montaż mebli z paczki. 50zł/ca-
łość 883-688-417 Białystok 

Randki i przyjaźnie
ZAPRASZAM na miłe spotkania 
573-078-346 Białystok 
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MEBLE NA WYMIAR

DO TWOJEGO DOMU,
MIESZKANIA, BIURA

AGD
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